

ایب الله اعرافی:  
**سرویس حمل و نقل عمومی به سمت حرم مطهر افزایش یابد**  
مدیر حوزه‌های علمیه با بیان اینکه افزایش خودروهایی برقی در محدوده اطراف حرم اتفاق مطلوبی است، خاطرنشان کرد: همچنین سرویس‌های حمل و نقل عمومی از پردیسان، شهرک فاطمیه، شهرک مهدیه و... به سمت حرم مطهر نیز باید افزایش پیدا کند. به گزارش شهرنیوز، آیت‌الله اعرافی در نشست بررسی موضوعات مربوط به همایش یکصدمین سالگشت ...  
صفحه ۲

نماینده ولی فقیه در استان سمنان:  
**تشکل‌های ایثارگری ابزار جریان‌های سیاسی نشوند**  
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان گفت: تشکل‌های ایثارگری مراقب باشند، به ویژه در این سال انتخابات، به ابزار جریان‌های سیاسی تبدیل نشوند. به گزارش خبرنگار گوپه در سمنان، حجت الاسلام و المسلمین مرتضی مطهری روز شنبه در دیدار با جمعی از فعالان جامعه ایثارگری سمنان در دفتر امام جمعه این شهر، تأکید کرد: با توجه ...  
صفحه ۶

نادرالاصلی عضو شورای شهر اصفهان:  
**اعتبارات قطره چکانی پاسخگوی نیاز مناطق کم‌برخوردار نیست**  
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مدیریت شهری می‌تواند با برداشتن گام‌های مؤثر و تزریق اعتبارات متناسب برای رفع محرومیت از سیما و منظر مناطق کم‌برخوردار اقدام و از سیاست‌های پرداخت قطره چکانی اعتبارات پرهیز کند. مجید نادرالاصلی در گفتگو با ایما با اشاره به تشکیل کمیسیون ویژه در خصوص ...  
صفحه ۴

امیرآبادی، نماینده مردم قم در مجلس:  
**آثار تصمیم‌های اقتصادی دولت در آینده نه چندان دور ملموس تر خواهد شد**  
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدام‌های بانک مرکزی در پیگیری ناترازی بانک‌ها، بیمه‌ها و جلوگیری از خلق پول بدون پشتوانه، گفت: آثار این اقدام‌ها در بهبود وضع اقتصادی و معیشتی مردم نمایان خواهد شد. احمد امیرآبادی فراوانی در گفتگو با ایرنا، از اصلاح نظام توزیع ارز و حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به‌عنوان یکی از اقدام‌های ...  
صفحه ۲

# گوپه

روزنامه گوپه  
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

اَلسَّلَامُ عَلَیْكَ يَا اَبَا عَبْدِ اللَّهِ وَ عَلَی الْأَرْوَاحِ الَّتِی حَلَّتْ بِفَنَائِكَ عَلَیْكَ مِنِّی سَلَامُ اللَّهِ (آبَدًا) مَا تَقِیْتُ وَ بَقِیَ اللَّیْلُ وَ النَّهَارُ وَ لِاجْعَلَهُ اللَّهُ اٰخِرَ الْعَهْدِ مِنِّی لِیْرَازِئَکُمْ  
یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۲ شمسی / ۱۹ محرم ۱۴۴۵ / ۶ اگست ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۲۱۷ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان  
وب سایت: www.gooyeh-qom.com - پست الکترونیکی: gooyehqom@gmail.com

### گزیده خبرها

انتقاد به معاون وزیری که بی‌درناهی سخن می‌گوید  
**تا چه زمانی باید مردم دغدغه‌مند مرغ و تخم مرغ باشند؟!؟**  
صفحه ۳

محمداصالحی یکی از نمایندگان استان اصفهان در مجلس:  
**سفرهای استانی رییس جمهور برکات بسیاری برای مناطق کم‌برخوردار داشته است**  
صفحه ۴

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران - ساری:  
**۱۷ جنگل‌بان مازندران طی ۲ سال گذشته مصدوم و مجروح شدند**  
صفحه ۵

وقتی وزیر مسکن هم‌آمار ندارد!  
**آمار مسکن را به متولی سامانه رهگیری معاملات مسکن نمی‌دهند؟!؟**  
صفحه ۷

**عباس دهپور تلفیق علم روز و تجربه را در کشت محصول دنبال می‌کند**  
صفحه ۱

**خرید حمایتی برنج مازاد شالیکاران به کجا رسید؟!؟**  
صفحه ۵

## در "طرح نهضت ملی مسکن" و در منطقه طایقان؛ چهار هزار قمی صاحب خانه‌های حیاط دار خواهند شد



### موکب‌های قم؛ الگوهای خدمت در زیارت اربعین

## عباس دهپور کشاورز صاحب ایده مجتمع کشاورزی خلیج فارس تلفیق علم روز و تجربه را در کشت محصول دنبال می‌کند

آبیاری تحت فشار اجرائی شد، تاکنون به هیچ عنوان غرقابی نداشته ایم و در واقع تمامی کشت ما با همین شیوه مدرن (آبیاری قطره ای) صورت گرفته است. وی در ادامه به نوع محصولات زیر کشت در اراضی تحت مالکیت مجتمع کشاورزی خلیج فارس اشاره کرد و گفت: در سال گذشته محصولاتی همچون کلزا ( نهاده های روغنی) چند محصول دیگر ( که یک کشت نوین محسوب می شود، و ارزش غذایی بسیار بالایی برای انواع دام ها اعم از گاو و گوسفند و ... دارد، و نیز گندم و جو کشت و تولید کردیم. وی گفت: سه هکتار از اراضی این مجتمع زیر کشت محصول جدید قرار گرفت. عباس دهپور آنگاه با اشاره به میزان برداشت محصولات کشت شده، گفت: بیش از یکصد تن گندم برداشت کرده ایم که تحویل اداره غله شد.

وی با انتقاد از روش های قیمت گذاری محصولات کشاورزی افزود: اعلام دیر هنگام قیمت محصول (خرید تضمینی) مشکلاتی برای گندم کاران ایجاد کرد. درحالی که قیمت خرید تضمینی باید از قبل اعلام شود. عباس دهپور افزود: دولت قیمت خرید تضمینی را بعد از برداشت محصول اعلام کرد که با مخالفت گندم کاران مواجه شد از اینرو قیمت اعلامی مورد تجدید نظر قرار گرفت و نهایتاً نرخ ۱۵ تومان مصوب گردید! وی همچنین با تأکید بر اینکه قیمت گندم باید بالاتر از چنین رقمی تثبیت شود؛ گفت: با توجه به دشواری کار و بالا بودن هزینه ها؛ قیمت خرید تضمینی، رضایت کشاورزان گندم کار را جلب نکرد.

عباس دهپور سپس با اشاره به میزان برداشت محصول جو، گفت: ۷ تن محصول جو از هر هکتار برداشت شد و مقدار برداشت گندم از هر هکتار نیز حدود ۷ تن بود. اما مشکلی که در این زمینه پیش روی ما قرار دارد کشت سه نوع یا سه نوع بذر گندم در اراضی است! از آنجایی که ارقام مختلف (بذر) گندم، تاکنون به صورت علمی در این منطقه کشت شده؛ تا میزان بهره وری و کیفیت هر رقم به دست آید، لذا هر سه رقم (بذر) گندم را زیر کشت قرار دادیم. وی در همین زمینه از بذر افشار، بذر مقدم و چک بذر دیگر نام برد و گفت: شرکت تعاونی منطقه برخی از این انواع بذرها را در اختیار گندم کاران قرار می دهد اما دو نوع از بذرهای مورد استفاده ما بیش از یک و نیم تا دو تن ریزش محصول داشته است. عباس دهپور سپس با اشاره به بازدید مهندسان کارشناس جهاد کشاورزی از مجتمع کشاورزی تحت مدیریت خود، گفت: مهندس آقاجانی (که از ایشان به عنوان صاحب

که عمری را در کشت و تولید محصولات کشاورزی سپری کرده اند تلفیق نمود و با علم و تجربه با آموخته های تئوریک با تلاش های خستگی ناپذیر و مستمر کشاورزان زحمتکش طی سال های طولانی، تولید کشت های نوین را با کیفیت برتر در دستور کار قرار داد.

وی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ما که وجه تسمیه ( عنوان مجتمع خلیج فارس) را جویا شد؛ گفت: این عنوان جدا از عشق و وابستگی به میهن و وطن دوستی، به لحاظ موقعیت جغرافیایی این مجموعه است که در جاده خلیج فارس واقع شده؛ و مدیریت مجتمع به صورت شراکتی نیست، بلکه شخصاً مسئولیت اداره این مجتمع را به عهده داریم.

این کشاورز صاحب ایده همچنین با اشاره به اینکه مجتمع کشاورزی خلیج فارس با هدف تولید محصولات کشاورزی متنوع و جدید و تلفیق تجربه علم روز از ۴ سال قبل دایر و راه اندازی شده است افزود: از همان ابتدای آغاز به کار مدیریت بنده در مجتمع؛ به کارگیری شیوه های مدرن و به روز را در دستور کار قرار دادیم که با توجه به ناممکن بودن اراضی که دارای بیش از دو شیب است، اساساً آبیاری غرقابی مقدور و به صرفه نبوده و هدر رفت منابع آبی را به دنبال داشت. از اینرو برای آبیاری ۱۵ هکتار زمینی که در آن کاشت، داشت، برداشت انجام میشد؛ استخری احداث و افزون بر ۵۶ میلیون تومان در همان زمان (۴سال قبل) هزینه کردیم. بدیهی است با توجه به نرخ تورم کنونی و افزایش سرسام آور قیمت ها، احداث چنین استخری در شرایط کنونی بیش از یک میلیارد تومان هزینه در برخواهد داشت! وی در ادامه خاطر نشان کرد: آب استخر، از یک حلقه چاه عمیق که تعبیه کرده ایم ذخیره میشود.

عباس دهپور در ادامه همین مبحث اعلام کرد: به موازات احداث استخر، پروژه آبیاری تحت فشار (قطره ای) را کلید زدیم که اجرای این طرح حدود ۸ ماه به طول انجامید.

وی با بیان اینکه طی این مدت آبیاری تحت فشار تحت ضوابط اجرا و فیلتراسیون در راستای استفاده بهینه انجام شد؛ اضافه کرد: در سیستم آبیاری تحت فشار (قطره ای) آب الزاماً باید از فیلتراسیون عبور نماید.

عباس دهپور همچنین با اشاره به اینکه آبیاری قطره ای در طول فصل (کاری) استمرار دارد، ابراز امیدواری کرد: ۱۵ هکتار اراضی زیر کشت سالهای گذشته، به ۷۰ هکتار قابل کشت ارتقا یافت تا بهره گیری از روش آبیاری قطره به بهترین نحو امکان پذیر شود. وی افزود: از زمانی که



وی با بیان اینکه در کشاورزی، محصولات متنوع جدیدی را می توان کشت و تولید نمود، اضافه کرد: کشت های نو در این بخش زیاد است که برای عملی ساختن این کشت ها بهره گیری از شیوه های مدرن و علمی

گزارش: حسن آرام  
اشاره: عباس دهپور از معهود کشاورزانی است که تلفیق شیوه های سنتی کشت و زرع با اصول و مبانی نوین و علمی این صنعت را سر لوحه فعالیت ها و خدمات خود در کشاورزی قرار داده تا از این رهگذر بهره وری حداکثری به لحاظ کمی و کیفی از محصولات کشاورزی امکان پذیر شود. ضمن اینکه علمی شدن کشاورزی، کاهش هزینه ها، جلوگیری از هدر رفت منابع آب و محصولات تولیدی و دیگر منابع انرژی و ... را به دنبال خواهد داشت.

عباس دهپور در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار ما، ضمن اشاره به اینکه بعد از بازنشستگی به فعالیت در بخش کشاورزی روی آورده؛ خاطر نشان کرد: در این عرصه بنا داریم با استفاده از تجارب عملی و ارزشمند گذشتگان و بهره گیری از شیوه های مدرن به روز و علمی حداکثر بهره وری را از زمین و پتانسیل های موجود داشته باشیم و از هدر رفت منابع آبی و محصولات کشاورزی جلوگیری کنیم و سطح کیفی و کمی محصولات تولیدی هرچه بیشتر ارتقاء دهیم.

این کشاورز صاحب ایده در همین زمینه بهره گیری از نقطه نظرات و دیدگاه های متخصصان بخش کشاورزی را ضروری خواند و گفت: امیدواریم با همکاری و تعامل نهادهای مرتبط با بخش کشاورزی و کارشناسان صاحب نظر این نهاد ها، اهداف کشت و زرع علمی را محقق و اجرائی نماییم تا در خدمات دهی به جامعه و ملت شریف و فرهیخته کشورمان و تولید فرآورده های کشاورزی با کیفیت برتر گام برداریم.

عباس دهپور با بیان اینکه خدمات دهی به قشر زحمتکش دامداران با تأمین به موقع نهاده های دامی یکی از اهداف اصلی ما به شمار می رود، تصریح کرد: ساز و کارهایی طراحی و تعبیه کرده ایم که محصولات تولیدی نهاده های دامی با شرایط سهل و مناسب در اختیار دامداران قرار بگیرد. دهپور همچنین در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر اینکه چه محصولاتی زیر کشت اراضی تحت مدیریت وی قرار دارد؛ اظهارکرد: مجتمع کشاورزی خلیج فارس؛ کشت و تولید محصولات متنوعی را در دستور کار دارد که در این زمینه به بخش بندی محصولات اقدام نموده و برای هر محصول یک پلان در نظر گرفته ایم و ناگفته نماند که آزمون خطا زار کشت و زرع محصولات جدید کشاورزی امری ضروری و اجتناب ناپذیر می دانیم که از مولفه های اصلی در توسعه این بخش محسوب می شود.



در "طرح نهضت ملی مسکن" و در منطقه طایقان؛

## چهار هزار قمی صاحب خانه‌های حیاط دار خواهند شد



مدیرکل راه و شهرسازی قم با بیان اینکه امکان تحویل خانه‌های ویلایی در مرحله سفت کاری وجود دارد، گفت: سایت طایقان دومین محلی است که روند تخصیص اراضی در آن در حال انجام است و در فاز نخست آن حدود چهارهزار متقاضی صاحب خانه‌های یک طبقه‌های یک طبقه حیاط دار خواهند شد.

حسین زنجیرانی فراهانی در گفتگو با ایرنا، با اشاره به روند اجرایی طرح نهضت ملی مسکن، اظهار داشت: تاکنون افزون بر ۲۷ هزار متقاضی به سایت ۵۶۰ هکتاری پردیسان متصل شده‌اند.

وی قم ادامه داد: سایت طایقان دومین محلی است که روند تخصیص اراضی در آن در حال انجام است و در فاز نخست آن حدود چهارهزار متقاضی صاحب خانه‌های یک طبقه حیاط دار خواهند شد.

وی اضافه کرد: سایت ۴۰۰ هکتاری طایقان قم در مجموع قابلیت جانیایی و زنجیرانی فراهانی با بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بعنوان کارگزار سایت ۴۰۰ هکتاری طایقان معرفی شده است، خاطرنشان کرد: با مساعدت و پیگیری استاندار قم، حدود ۹ هزار از متقاضیان رد درخواست شده به طرح نهضت ملی مسکن بازگشتند که سه هزار و ۵۰۰ نفر از آن‌ها به سایت طایقان معرفی شدند.

مدیرکل راه و شهرسازی قم ادامه داد: ۵۵۰ میلیون تومان وام به متقاضیان این طرح پرداخت خواهد شد و افراد نیز باید بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان، آورده برای پروژه پرداخت کنند.

زنجیرانی فراهانی اضافه کرد: افرادی که آورده خود را در زمان مشخص واریز نکنند برای جلوگیری از توقف پروژه، به طرح‌های بعدی منتقل خواهند شد تا زمان خانه دار شدن افرادی که آورده خود را در زمان مشخص واریز کردند، کمتر شود. وی همچنین بیان داشت: روند استعلامات، انتخاب مشاور و اخذ اسناد اراضی شهر پربان نیز آغاز شده و پیش‌بینی می‌شود در چندماه آینده، روند اجرایی آن نیز آغاز شود.

مدیرکل راه و شهرسازی قم خاطرنشان کرد: در مجموع علاوه بر ۲۷ هزار نفری که در شهر پردیسان جانیایی شدند، چهار هزار نفر در طایقان، چهار هزار نفر در منطقه اسلام آباد در اطراف شهر قنات و بقیه نیز در شهر پربان درحالی روستایی قلعه چم قم صاحب خانه خواهند شد.

## مشاور نخست وزیر عراق با فرصت‌های سرمایه‌گذاری در قم آشنا شد



مشاور سرمایه گذاری نخست وزیر و سفیر عراق در ایران به منظور آشنایی با فرصت های سرمایه گذاری مشترک ایران و عراق طی سفر به قم از یک کارخانه تولید دارو ایرانی سرمایه گذاری عراقی در شهرک شکوفیه قم بازدید کردند.

به‌گزارش ایرنا، در این سفر که به‌منظور آشنایی با فرصت‌های سرمایه گذاری مشترک ایران و عراق صورت گرفت، نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان قم برای حازم مجید ناجی؛ مشاور سرمایه‌گذاری نخست وزیر عراق و هیات همراه، استان قم را دارای ظرفیت طلایی برای سرمایه‌گذاران خارجی بویژه کشورهای مسلمان بویژه عراق توصیف و موقعیت ژئوپولیتیک قم را در اتصال جغرافیایی ۱۷ استان کشور، بی نظیر عنوان کرد.

در ادامه مدیر فراهانی به عنوان نایب رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری قم به تشریح امکانات ویژه قم در معاینه‌های مالیاتی و گمرکی برای سرمایه‌گذاران خارجی پرداخت و گفت: تسهیلات بانکی و اعطای خط اعتباری به سرمایه‌گذاران خارجی در دستور کار دستگاه‌های اقتصادی استان است.

همچنین بهره‌مندی سرمایه‌گذاران ایرانی از بازار تولید عراق و صادرات کالا به کشورهای حاشیه خلیج فارس از عراق موضوعی بود که مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان قم، آن را امکانی مطلوب برای کاهش هزینه گمرکات برای تولید کنندگان ایرانی در عراق عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم خبرداد:

## شرکت آب و فاضلاب استان قم معادل ۳۵ درصد از برق مصرفی خود را تولید می‌کند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم از تولید بیش از ۲۰ هزار مگاوات ساعت برق در نیروگاه‌های تجدیدپذیر این شرکت خبر داد و گفت: این میزان انرژی معادل بیش از ۳۵ درصد از برق مصرفی تمام تاسیسات و تجهیزات آبفا استان است.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، مهندس حسن بختیاری به ارائه گزارشی از فعالیت‌های واحد انرژی آبفا استان پرداخت و خرید دو اشتراک دیماندی و پنج اشتراک امپری، تعویض و نصب ۲۴۲ کیلووات خازن و استانداردسازی و بازسازی ۱۲ دستگاه تابلو برق را از جمله اقدامات این واحد برشمرد.

وی در ادامه با اشاره به در دست اقدام بودن خرید ۴ دستگاه دیزل ژنراتور با قدرت مجموع ۱۴۰۰ کواوا، افزود: در حال حاضر شرکت آب و فاضلاب با بهره‌گیری از ۱۲ دستگاه دیزل ژنراتور با ظرفیت اسمی ۶ هزار و ۴۴۰ کیلووات، روزانه به مدت دو ساعت در طرح مدیریت مصرف انرژی شرکت توزیع نیروی برق مشارکت و نسبت به کاهش مصرف برق اقدام کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به فعال بودن چهار نیروگاه خورشیدی در تاسیسات این شرکت با ظرفیت ۳۴۵ کیلووات و دو نیروگاه آبی بهره‌گرفته ۳۴۵ مگاوات، تصریح کرد: در حال حاضر بالغ بر ۲۰ هزار مگاوات ساعت انرژی الکتریکی در نیروگاه‌های تجدیدپذیر آبفا قم (آبی و خورشیدی) تولید می‌شود که این میزان معادل بیش از ۳۵ درصد از برق مصرفی تمام تاسیسات و تجهیزات آبفا در استان است.

## موکب های قم؛ الگوهای خدمت در زیارت اربعین



نزدیکی اربعین حسینی دل‌های مشتاقان را از هم اکنون بی تاب سفر کربلا کرده است و با پایان یافتن ایام عزاداری دهه اول محرم، برنامه ریزی ها و اقدامات برای آمادگی جهت برگزاری زیارت میبونی اربعین چشم یافته است. به گزارش روزنامه «گویه»؛ استان قم در کشور از استانهای پیشگام در زیارت اربعین حسینی بوده است و با دو موکب محوری حرم حضرت معصومه(س) و مسجد جمکران در زمره بهترین خادمان زائران سالار شهیدان از ایران و دیگر کشورها به شمار می روند.

خدمات ممتاز این دو موکب اکنون زبازند بسیاری از زائران ایرانی و غیر ایرانی است. همزمان موکب های دیگری توسط فعالان و هیات مذهبی قم ایام اربعین در عراق به خدمت رسانی می پردازند که هر کدام جلوه ای از ایثار و محبت و عشق به اهل بیت (ع) هستند.

اسمال با تمهیدات سطوح عالی و ستاد مرکزی اربعین در وزارت کشور و استانداری های امید می رود کیفیت بهتری از خدمات رسانی و تسهیل زیارت تجربه شود اما گرمای هوا از چالش های جدی اربعین پیش رو است.

در این رابطه معاون اجتماعی، فرهنگی و زیارت استاندار قم اعلام کرده است: اسمال تاکنون ۲۱۸ موکب برای خدمت‌رسانی به زائران در قم، مرز مهران و کشور عراق ثبت‌نام کرده‌اند که پیش‌بینی می‌شود تعداد موکب به ۲۳۰ موکب نیز برسد.

ابوالقاسم مقیمی روز ۱۱ مردادماه در جلسه ستاد اربعین استان قم که در سالن جلسات حضرت زینب (س) با حضور مسئولان و دبیران کمیته‌های این ستاد برگزار شد، با بیان اینکه اربعین حسینی برای قم رنگ و بوی متفاوتی از کشور دارد، گفت: استان قم از ۳۱ مردادماه آمادگی میزبانی از زائران اربعین حسینی را دارد.

معاون اجتماعی، فرهنگی و زیارت استاندار قم عنوان کرد: اسمال تاکنون ۲۱۸ موکب برای خدمت‌رسانی به زائران در قم، مرز مهران و کشور عراق ثبت‌نام

آیت الله اعرافی:

## سرویس حمل و نقل عمومی به سمت حرم مطهر افزایش یابد

مدیر حوزه‌های علمیه با بیان اینکه افزایش خودروهای برقی در محدوده انقلاب اسلامی اتفاق مطلوبی است، خاطرنشان کرد: همچنین سرویس‌های حمل و نقل عمومی از پردیسان، شهرک فاطمیه، شهرک مهدیه و ... به سمت حرم مطهر نیز باید افزایش پیدا کند.

به گزارش شهروین، آیت الله اعرافی در نشست بررسی موضوعات مربوط به همایش یکصدمین سالگشت بازتابیسیا حوزة علمیه قم، اظهار کرد: این همایش در روز پنج‌شنبه ۱۱ آبان‌ماه سال جاری در مدرسه علمیه امام کاظم(ع) برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه این همایش دارای دو بخش است، مطرح کرد: بخش نخست مربوط به شیخ عبدالکریم حائری احیاگر حوزه علمیه قم است که بیش از ۲۰ جلد از آثار ایشان در این راستا بررسی شده است.

مدیر حوزه‌های علمیه با بیان اینکه افزایش خودروهای برقی در محدوده اطراف حرم اتفاق مطلوبی است، خاطرنشان کرد: همچنین سرویس‌های حمل و نقل عمومی از پردیسان، شهرک فاطمیه، شهرک مهدیه و ... به سمت حرم مطهر نیز باید افزایش پیدا کند.

آیت الله اعرافی با بیان اینکه قم توسعه بسیاری داشته ولی نیازهای آن نیز قابل رفع شدن است، یادآور شد: بسیاری از نیازهای فرهنگی و اجتماعی قم را با همکاری حوزه و بسنج و مجموعه‌های مختلف می‌توان پاسخ داد.



آیت الله اعرافی ادامه داد: طلاب و اساتید برای رفت و آمد در هسته مرکزی شهر با کاستی‌ها و موانعی روبرو هستند که انتظار داریم همکاری بیشتر در این عرصه صورت بگیرد.

وی با اشاره به اینکه بحث پارکینگ یکی از مشکلات موجود است، عنوان کرد: همچنین محدودیت‌های ترافیکی که در این منطقه به وجود آمده است، رفت و آمد به حرم را سخت‌تر کرده است.

دندان عضو شورای شهر قم اظهار کرد:

## پیشرفت مناسب پروژه ساخت پارکینگ بنفشه در خیابان آذر قم

شده بود؛ که برای حل این مشکل و با توجه به کمبود فضای پارک و ازدحام ترافیکی این محدوده، تصمیمی مبنی بر احداث پارکینگ در این نقطه گرفته شد.

دندان افزود: شورای اسلامی شهر نیز با توجه به ظرفیت‌های فرهنگی و بناهای تاریخی موجود در محدوده، پیشنهاد ایجاد یک فضای باز شهری برای اجرای مراسم‌های آئینی و همچنین استفاده روزمره شهروندان را داد که طراحی‌های این مجموعه در حال انجام است.

وی عنوان داشت: محدوده بافت تاریخی شهر قم، مشکلات و کمبودهای زیادی دارد که این دست پروژه‌ها به حل آن‌ها و بهبود شرایط کمک می‌کند.

پارکینگ طبقاتی و تجاری بنفشه با هزینه‌ای

مدیر منطقه سه:

## بهبودی یکی از محورهای ورودی به قم به‌زودی آغاز می‌شود

از میدان شهید اوسطی تا پل شهید دستغیب در دستور کار قرار دارد.

مدیر منطقه سه شهرداری قم از آغاز این پروژه در روزهای آینده خبر داد و افزود: مبلغ قرارداد ۱۲۰ میلیارد ریال بوده که احتمالاً با ۲۵ درصد افزایش به رقمی بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال خواهد رسید.

وی با تأکید بر اینکه مدت قرارداد اجرای این پروژه ۶ ماه بوده ولی با توجه به اهمیت آن تلاش در کاهش این زمان داریم مطرح کرد: با هزینه اسفالت، برای این پروژه ۳۰ میلیارد تومان هزینه پیش‌بینی می‌شود.



امیرآبادی، نماینده مردم قم در مجلس:

## آثار تصمیم‌های اقتصادی دولت در آینده نه‌چندان دور ملموس‌تر خواهد شد



نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدام های بانک مرکزی در پیگیری ناترازی بانک‌ها، بیمه‌ها و جلوگیری از خلق پول بدون پشتوانه، گفت: آثار این اقدام‌ها در بهبود وضع اقتصادی و معیشتی مردم نمایان خواهد شد.

احمد امیرآبادی فراهانی در گفتگو با ایرنا، از اصلاح نظام توزیع ارز و حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به‌عنوان یکی از اقدام های فداکارانه دولت سیزدهم یاد کرد و افزود: این سیاست دولت در جلوگیری از چاب پول‌های بدون پشتوانه و قطع دست رانت‌خواران اثر مستقیمی برجا گذاشته است.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: دولت همچنان ماهانه ۲۰ هزار میلیارد تومان بدهی دولت قبل در چاب پول‌های بدون پشتوانه را پرداخت می‌کند و بخشی از درآمدهای نفتی صرف این بدهی‌ها می‌شود.

وی عنوان کرد: دولت کنونی زمانی روی کار آمد که کشور از نظر اقتصادی در شرایط مناسبی قرار نداشت اما با تلاش و برنامه‌ریزی‌های دقیق، توانست اوضاع اقتصادی کشور را بهبود بخشد.

امیرآبادی خاطرنشان کرد: اوضاع اقتصادی کشور در حال سامان‌یافتن است و جلوی دستوراتعمل‌های واهی گرفته شده و اقدام‌ها و برنامه‌ها جنبه عینی و واقعی دارد.

وی با اشاره به عملکرد موفق دولت در عرصه سیاست خارجی، بیان کرد: بهبود ارتباطات سیاسی دولت با کشورهای همسایه سبب شده تا تبادلات تجاری ایران با این کشورها رشد چند برابری داشته باشد.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از زمان شروع به کار دولت سیزدهم شاهد رشد و افزایش تبادلات تجاری با عربستان، امارات و عراق هستیم، گفت: در همین مدت تبادلات تجاری ایران با کشور پاکستان حدود سه برابر افزایش یافته است.

امیرآبادی اضافه کرد: دولت سیزدهم در سیاست خارجی و همکاری با کشورهای منطقه، رویکرد و اقدام های قابل دفاعی دارد که بخشی از آثار آن مشخص شده و بخش بیشتر آن در آینده نمایان خواهد شد.

وی گفت: آثار ارتباط و بهبود تعاملات با کشورهای حوزه خلیج فارس و آفریقای در آینده نه‌چندان دور برای مردم و اقتصاد کشور، ملموس‌تر خواهد شد.

## هوای قم باز هم خطرناک شد

شهر قم به علت استمرار هوای گرد و غباری همچنان در شرایط خطرناک قرار دارد و افراد بیمار، کودکان، زنان باردار و سالمندان نباید خارج از منزل فعالیت‌های طولانی یا سنگین داشته باشند.

به گزارش فارس، بر اساس اعلام اداره‌کل حفاظت محیط زیست استان شاخص کیفیت هوا (۳۰۹) در شهر قم به علت پدیده گرد و غبار هوا ( ذرات معلق PM۱۰) در شرایط خطرناک قرار دارد.

به دنبال افزایش آلودگی هوا مرکز بهداشت استان قم نیز از افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی یا ریوی، کودکان و سالمندان و مبتلایان به آسم و زنان باردار درخواست کرده است که از فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل اجتناب کنند و افراد دیگر هم باید فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش دهند.

خاطرنشان می‌شود، مردم شهر قم از ابتدای مردادماه در روزهای مختلف شاهد پدیده گرد و غبار و هوای آلوده بوده‌اند و استفاده از ماسک مجدد مورد توجه شهروندان قرار گرفته و در برخی از روزها هم آلودگی هوا موجب تعطیلی کسب و کارها و ادارات شده است.

اداره‌کل حفاظت محیط زیست استان قم نیز طرح پایش فراگیر واحدهای صنعتی و خدماتی استان قم را از نیم مردادماه با اولویت آلودگی هوا، آلودگی خاک و مدیریت پسماند، آلودگی آب و مدیریت فاضلاب آغاز کرده است تا بتواند بخشی از مشکلات موجود را رفع کند هر چند بخش عمده‌ای از آلودگی هوا و عامل ریزگردها کانون‌های تولید ریزگرد در اطراف قم هستند.

معاون شهردار قم:

## آغاز طرح نهضت سبز ایستگاه‌های اتوبوس در شهر قم

معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری قم از آغاز طرح نهضت سبز ایستگاه‌های اتوبوس در شهر قم خبر داد.

به گزارش واحد خبر معاونت حمل‌ونقل ترافیک شهرداری قم، رضا خانه‌زاد بزدی با اشاره به اینکه ایستگاه‌های اتوبوس قسمتی از میلمان شهری بوده و زندگی جمعی در آن‌ها جریان دارد، اظهار داشت: ایجاد آسایش اقلیمی در این فضاها به‌ویژه در اقلیم‌های گرمسیری بسیار حائز اهمیت است که این موضوع در طراحی‌های طرح تیب بسیاری از ایستگاه‌های موجود در کشور دیده نشده است.

وی با بیان اینکه با توجه به تراکم جمعیت در قسمت‌های مختلف شهر و افزایش تقاضای سفر، استفاده از اتوبوس و ایستگاه به یک الزام تبدیل شده است، افزود: ازاین‌رو طراحی ایستگاه مناسب برای پاسخ منطقی به این نیاز به حق همشهریان، دارای اهمیت ویژه‌ای است.

معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری قم در مورد آغاز این طرح گفت: در صدیم ایستگاه‌های اتوبوس به‌صورت خلاقانه طراحی شوند تا تأثیرگذار بر فرهنگ و افزایش آرامش و سرزندگی مردم باشند.

وی ادامه داد: ایستگاه‌های اتوبوس درعین‌حال که آسایش را هرچند در لحظاتی کوتاه برای مسافران ایجاد می‌کند، می‌تواند تأثیر بلندمدتی بر یک شهروند مسافر حتی به‌عنوان خاطره و نشانه ایجاد کند.

خانه‌زاد از آغاز طرح نهضت سبز ایستگاه‌های اتوبوس در قم خبر داد و یادآور شد: این روزها که شاهد گرمای بیش‌ازحد هوای شهر قم و همچنین ریزگردها و آلاینده‌های دیگر هستیم، ایستگاه‌های اتوبوس شهر قم با نام نهضت سبز به‌مرور مناسب‌سازی اقلیمی خواهند شد.

وی خاطرنشان کرد: در مناسب‌سازی ایستگاه‌های اتوبوس به‌جز اقلیم و تحقق اهداف هوای پاک، ارتقای میلمان شهری و افزایش مصادیق زیباشناختی ایرانی اسلامی، حفظ کرامت انسانی در جهت افزایش رفاه زائرین و مجاورین مدنظر قرار می‌گیرد.

گوچی جناب معاون وزیر میان مردم زندگی نمی‌کند و خبر از قدرت خرید مردم ندارد و حتی به وظیفه خویش نیز در کاهش قیمت‌ها و افزایش توان خرید مردم آگاه نیست که اینگونه از بازار بی‌د و بی‌بکر دفاع می‌کند. براسای پاسخگوی وضعیت کنونی کیست؟! تا کی باید هی رئیس‌جمهور بگوشد و شبانه روز شناسد و خواب و استراحت حداقلی را بر خود حرام کند و دائم از مردم و لزوم توجه به اقتصاد و معیشت مردم بگوید و حتی بنالد، و برخی از مسئولان مربوطه به اینهمه دغدغه توجه نکنند و کم‌کاری خود را توجیه نمایند. حجت الاسلام رئیسی حتی روزهای تعطیل خود را به سفر استانی می‌رود و از تمام ظرفیت‌های زمانی بهره می‌برد تا گشایشی برای مردم بوجود آید و گره‌ای از مشکلات مردم باز شود که در این ارتباط واقعا مردم ممنون‌دار ایشانند و از قدرت تحرک او در سفرهای موثر خارجی بویژه با دستاوردهای اقتصادی به نیکی یاد می‌کنند، اما پرسش جدی مردم در این است که چرا آثار ایسن همه تلاش و دستاورد در سر سفره مردم قابل تشخیص و تاثیر نیست.

بعبارت دیگر، چرا اقلام معیشتی و کالاهای مورد نیاز روزانه مردم هر روز بازی جدیدی را برای افزایش گرانی مردم از خود در می‌آورند؟ تا کی باید مردم همچنان شاهد ناپایداری نرخ‌خا حتی برای یک ماه یک هفته باشند و فعالان عرصه گرانی‌ها همچنان با خیال راحت هر روز به سودهای نجومی خود بیافزایند و جلوه این غارت را در نمایش زندگی لاکچری و اشرافی به نمایش بگذارند و به رخ جامعه بکشاند. هم اینانند که باز در جریان‌های فتنه فعالند و از نظام اسلامی و مردم باایمان و فادار ایران، برخورد طلبکارانه دارند.

اگر قدرت مردم به این اختاپوس‌های اقتصادی نمی‌رسد، حداقل انتظاران این است که دولت، از مسئولان دغدغه‌مند استفاده کند نه آنهایی که از سر سبزی اظهار می‌دارند و به زخم مردم نمک می‌پاشند. در جدیدترین ورژن بی‌دری مسئول نسبت به مردم به اظهارات اخیر معاون امور تولیدات دامی وزیر جهاد کشاورزی برمی‌گردد که گفت: قول نمی‌دهم بازار مرغ متعادل شود!

وی در گفتگو با فارس با بیان اینکه دولت قصدی منطقی مرغ بیشتر از ۷۲ هزار تومان است چون هزینه‌ها بالا رفته است(!) ادامه داد: جوهریزی ماه گذشته ۱۲۸ میلیون قطعه بود که با سرانه ۳۰ کیلوگرم حساب شده است و ۴۵ روز طول می‌کشد به بازار بیاید؛ یعنی شهبویی. قول نمی‌دهم اما با این تولید بازار مرغ باید متعادل بشود بالاخره هزینه‌ها بالا رفته است و هر قیمتی که مسئولان اعلام کنند ما تابع هستیم و از نظر تأمین مرغ مشکلی نخواهد بود.

وی در پاسخ گوید که تقاضا برای مرغ بیشتر شده است پس به همان نسبت تقاضا برای گوشت باید کمتر شود چرا قیمت گوشت قرمز کالاهای نایفته است؟» گفت: چرا باید قیمت گوشت قرمز پایین بیاید چه دل‌های برای این گفته دارید؟ شما به سطح افزایش قیمت معومی در جامعه نگاه کنید. اگر با خانواده بروید و ساندویچ مرغ بخريد که شاید ۱۰۰ گرم مرغ داشته باشد و بقیه مخلفات است ۴۰۰ هزار تومان پول از شما می‌گیرند. بنابراین همه کالاهای افزایش قیمت داشته است. زمانی که قدر خود را در نظام قیمت‌های ارزی می‌کند آمدگی پرداخت این پول را دارد و تولیدکننده هم همین‌طور انتظار رشد قیمت محصولش را دارد. تولیدکنندگان من در سال ۱۴۰۱ یک سال بسیار بحرانی را سپری کردند.

انتقاد به معاون وزیرى که بی‌دردانه سخن مى‌گوید

## تا چه زمانی باید مردم دغدغه‌مند مرغ و تخم‌مرغ باشند؟!

**همه مقصدند غیر از این اقا!**
معاون امور تولیدات دامی وزیر جهاد کشاورزی که مشکلات اقتصادی سال ۱۴۰۱ را از اصلاح ارز ترجیحی دانست درباره دلیل گرانی مرغ در سال جاری اظهار داشت: قیمت دست دلالتان افتاده است. بخش زیادی از رشد قیمت‌ها مربوط به نفوذ دلالتی و واسطه‌گری است، میدان بهم‌ن را کنترل می‌کنیم اما در دور و اطراف



باز هم دلالتی اتفاق می‌افتد؛ در مغازه‌ها و شبکه‌های فروش. دماوندی‌نژاد درباره قیمت‌های بالاتر مرغ در بازار کنونی گفت: این قیمت‌ها اصلا قابل قبول ما نیست و باید سیستم‌های نظارتی و تعزیراتی با آنها برخورد کنند این قیمت‌ها گرانفروشی است و دلیل اصلی آن نفوذ دلالتی و واسطه‌گری است. بازار تا وقتی که در تراز عرضه و تقاضا قرار دارد کسی دخالت نمی‌کند و تنها نظارت می‌شود اما در شرایط مثل امروز در بازار مرغ، دولت به نفع مردم مداخله‌گر می‌شود.

ما حتما باید مرغ یک کیلویی ۱۰۰ هزار تومان دخالت کنیم.

**مدیریت که نباشد، وضع بهتر نمی‌شود**

دلالت گفته شده از سوی معاون امور تولیدات دامی وزیر جهاد کشاورزی درباره گرانی مرغ و گوشت، دلالت اصلی نیست چرا که دهه‌هاست که این بازار نوسانی است. بازار کالاهای اساسی (کالای بقا) باید تحت نظارت و مداخله دائمی دولت قرار بگیرد تا در ثبات دائمی باشد چرا که کالای اساسی صرفا یک مقوله اقتصادی نیست و انگیزه‌های سیاسی و امنیتی از سوی افراد پرنفوذ همواره در آن دخیل بوده است.

در همین زمینه یکی از کارشناسان اقتصادی از قیمت‌های کنترل‌نشده و افزایش تورم ناشی از گرانی‌ها می‌گوید: قدرت‌های پشت پرده بازار از تورم نفع می‌برند. این کارشناس اقتصادی گفت: صاحبان دارایی‌های ثابت و قدرت‌های پشت پرده بازار در این اقتصاد آشفته که فرار مالیاتی و پول‌شویی وجود دارد از تورم منفعت می‌برند.

## گزارش

«امین دلیری»، با بیان اینکه صاحبان دارایی‌های ثابت و نیروهای پشت پرده بازار، سود را در اقتصاد تورمی به جیب می‌زنند، افزود: به ویژه در این اقتصاد آشفته، که فرار مالیاتی و پول‌شویی وجود دارد، بهشت این گروه منفعت‌طلب است. گروه مورد اشاره هرگز حاضر نیست درآمدهای خود را در امور تولید که ریسک آن بالا است سرمایه‌گذاری کند. نیروها و قدرت‌های پشت پرده بازار که با افزایش

مدیر منطقه هشت شهرداری آخرین وضعیت پروژه‌های شاخص پردیسان را تشریح کرد:

## از پیست دوچرخه‌سواری تا تکمیل بلوار دانشگاه

مدیر منطقه هشت شهرداری قم، پروژه‌های شاخص منطقه در شهرک پردیسان را در سال جاری تشریح کرد.
محمدحسین علی‌اکبری در گفت‌وگو با خبرنگار شهرنیوز، با اشاره به شاخص‌ترین پروژه‌های سال جاری در منطقه ۸ شهری قم اظهار داشت: پروژه‌های مهمی در حوزه عمرانی در بودجه سال جاری برای شهروندان دیده‌شده است.

وی از پیش‌بینی اعتبار برای اجرای یکی از لوپ های تقاطع غیرمسطح شهید حججی خبر داد و ابراز کرد: اجرای کامل این تقاطع با اداره کل راه و شهرسازی است ولی با تدابیر انجام‌شده اسال ۲۰ میلیارد تومان برای اجرای لوپ غربی آن که بیشتر برای تملکات بوده، پیش‌بینی‌شده است ولی اجرای نهایی با راه و شهرسازی است.

مدیر منطقه هشت شهرداری قم اضافه کرد: همچنین ادامه و تکمیل بلوار دانشگاه در پردیسان یکی از اقدامات در دست اجراست، چراکه این محور از جمله محوره‌های مهم پردیسان به شمار می‌رود.

وی با بیان اینکه انتهای بلوار دانشگاه به بلوار امام علی(ع) متصل نیست که اجرای پروژه شامل یک کیلومتر است مطرح کرد: این پروژه با بودجه‌ای بالغ‌بر ۱۶ میلیارد تومان در سال جاری تکمیل می‌شود.

علی‌اکبری تصریح کرد: یکی از مجموعه‌های ورزشی تفریحی مورد تأکید شهردار قم در منطقه پردیسان، اجرای مجموعه پیست‌های دوچرخه است که پروژه‌ای چشم‌نواز، بی‌نظیر و فوق‌العاده زیبایی برای قم به شمار می‌رود، وی خاطرنشان کرد: این مجموعه دارای ۱۲ پیست دوچرخه بوده که اجرای آن در دستور کار قرار دارد و باید فازبندی شود؛ این پروژه هزینه بالایی دارد و در سال جاری عملیاتی می‌شود.

معاون جهاد کشاورزی قم خبر داد:

### تولید سالانه بیش از ۱۰ تن کرک و موی شتر در قم

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی قم گفت: بیش از ۷ هزار نفر شتر در قم سالانه ۱۰ تن کرک و موی شتر تولید می‌کنند که افزایش بهره وری مناسب از این محصول در دستور کار است.

منصور دیان اردستانی در گفتگو با مهر اظهار داشت: با وجود بیش از ۷ هزار نفر شتر در استان قم و تولید سالانه بیش از ۱۰ تن کرک و موی شتر، به علت نداشتن بازار خرید، این امر موجب عدم بهره مندی مناسب و کافی از این محصول با ارزش شده است.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی قم افزود: در راستای پیشبرد سیاست‌های اشتغال زایی و تولیدکنندگان روستایی در حوزه دام، با پیگیری‌های صورت گرفته از مراکز خرید این محصول کم نظیر، از نماینده مجموعه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) دعوت به عمل آمد و طی جلسه‌ای با حضور اعضای کارگروه فنی شتر استان قم و شتر داران منطقه، توضیحاتی در خصوص جمع آوری، طبقه بندی و فرآوری کرک و موی خام شتر و چگونگی افزایش ارزش افزوده در صورت تبدیل کرک به نخ ارانه و جهت خرید این محصول اعلام آمادگی شد.

وی گفت: کرک شتر به علت طراقت، نرمی و سبکی که دارد، ایاف لوکس و گران قیمتی است که انواع البسه از آن تولید می‌شود و مو به علت خشن بودن برای تولید سیاه چادر، ریسمان استفاده می‌شود.

دیان اردستانی در ادامه با بیان اینکه شترداری در بخش مرکزی قم سابقه طولانی دارد ابراز داشت: سازمان جهاد کشاورزی استان قم در راستای توسعه شترداری و حمایت از فعالان این عرصه برنامه‌هایی در دستور کار دارد که از جمله آن تشکیل کارگروه فنی شتر در استان در راستای اجرای برخی از اقدامات همانند حفظ و اصلاح نژاد شترهای دوکوهانه استان بوده است.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی قم گفت: چراگاه اصلی شتر در قم بخش مرکزی قم است و اکثر شترداران استان در مناطق قمروذ و قنوت هستند.

## سازمان آگهی‌های روزنامه‌گویه---تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

### آگهی اخطار ماده ۱۴۹ قانون ثبت اسناد

عبدالغلمیعی می‌باشد که بموجب فیش شماره ۲۲۸۴۴۷ در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۳۱ به مبلغ ۲۴۶۳۳۴۴ ریال بابت اضافه مساحت اخذ و به صندوق ثبت واریز گردیده است و با توجه به فوق مالک و عدم دسترسی به ورث او در یک نوبت آگهی می‌گردد و متذکر می‌گردد از تاریخ مالکیت به مدت ۳۰ روز در دادگاه با مراجعه به اداره ثبت منطقه دو قم نسبت به اخذ وجه مذکور اقدام نمایند بدیهی است پس از گذشت مهلت مذکور و عدم مراجعه، مبلغ مذکور به صندوق دولت واریز می‌گردد. (م الف ۱۶۶۲۰)

**عباس پورحسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم**

بدینوسیله حسب درخواست آقای سید محمد علی عادی مالک شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به پلاک ثبتی ۱۵۱/۱۷۰/۲۵۸/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت کم مساحت ۲۴۴/۹۰ مترمربع چند صفحه ۳۶۱ در تاریخ ۱۸ بنام آقای اسداله عبدالغلمیعی رسیده است.
داشته کم الواسطه طبق به شماره ۱۰۱۳-۴۸ - ۱۴۰۲/۲/۲۱ در ۵۴ قم به آقای سید محمدعلی عیادی انتقال شده است، و طبق بررسی و بازدید صورت گرفته ملک مورد تقاضا دارای ۸/۱۴ مترمربع اضافه مساحت می باشد که به نظر مقرر اضافه مساحت طبق سوابق ثبتی متعلق به آقای اسداله

### آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

اشپزخانه با کابینت آلومینیومی و هود و سرویس بهداشتی و پوشش بدنه ها با ارتفاع ۱/۳۰ متر سنگ و الباقی و سقف ها رنگ و پوشش کف موزاییک و طبقه همکف دارای پارکینگ یک باب مغازه با ارزش تجاری و پوشش بدنه با ارتفاع ۱/۲۰ متر سنگ و الباقی و سقف سفید کاری و کف موزاییک و درب و پنجره فلزی شیشه خور و در آکازرونی و قسمت مسکونی دارای سالن ، آشپزخانه با کابینت فلزی و سرویس بهداشتی و پوشش بدنه ها با ارتفاع ۱/۳۰ متر سنگ و الباقی و سقف رنگ و پوشش کف موزاییک و طبقه اول در زیر دروی پارکینگ یک فضای باز و یک خواب ، آشپزخانه با کابینت زمینی آلومینیومی و هوایی فلزی با درب ام دی اف و هود ، سالن و سرویس بهداشتی و پوشش دیوار ها و کف موزاییک و درب و پنجره آلومینیوم و پوشش بدنه سرویس بله با ارتفاع ۱/۲۰ متر و الباقی و سقف رنگ و کف سنگ و فلز و ساختمان دارای آب و گاز و ۲ برق می باشد.
ماده ۱۳۸ قانون اجرای احکام مدنی : ۱- نام و نام خانوادگی صاحب ملک مورد نظر : آقایان حسین ، ابوالفضل ، رسول ، رضا ، محمد ، اکبر ، اسفر و خانم ها امین ، اکرم همگی حقیقی فرزند قیاد و خانم بتول اسفر فرزند رضا علی و خانم ها آیدا و آیدین حقیقی فرزند مجید و خانم زهره آریا حجت اله و همسر مرحوم قیاد می باشند.
۲- محل وقوع ملک مورد بازدید و توصیف اجمالی : ملک به آدرس قم ، نیروگاه - خیابان ۱۷ شهپور - کوچه شماره ۱۶ - نش ۸ متری شاه حسینی - پلاک ۵۲ و در ۳ طبقه زیرزمین و همکف و اول احداث شده و طبقه همکف دارای ۲۰ مترمربع تجاری می باشد.
۳- تعیین اینکه ملک ثبت شده و در اجاره شخص هست و مبلغ اجاره و نام مستاجر ذکر شده. بله ملک ثبت شده است و در تصرف وراث و مغازه تجاری تخلیه می باشد.
۴- ملک مشاع هست یا خیر : بله ۵- تعیین حقیقی یا اشخاص نسبت به این ملک تحت عنوان مالک دارند: آقایان حسین ، ابوالفضل ، رسول ، رضا ، محمد ، اکبر ، اسفر و خانم ها امین ، اکرم

### آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

انتقال داده شده است و لذا عرصه باقیمانده پس از عقب نشینی دارای مساحت ۱۱۲/۷۵ مترمربع می باشد. مشخصات اعیانی ملک مورد بازدید : ملک مورد بازدید دارای اعیانی در یک طبقه به صورت همکف و به صورت یک باب مغازه با ارزش تجاری و دارای اعیان کل به مساحت ۱۱۲/۷۵ مترمربع و دارای اسکلت فلزی و سقف تیرهای با طاق ضربی و پوشش بدنه تا نیمه گچ و خاک و الباقی و سقف به صورت آجر گری و پوشش کف سیمان و دارای درب کرکره آهنی قدیمی می باشد. مطابق مدارک ارائه شده ۳ واحد تجاری واحد تجاری خریداری شده است.
ماده ۱۳۸ قانون اجرای احکام مدنی : ۱- نام و نام خانوادگی صاحبان ملک مورد نظر : آقایان حسین ، ابوالفضل ، رسول ، رضا ، محمد ، اکبر ، اسفر و خانم ها امین ، اکرم همگی حقیقی فرزند قیاد و خانم بتول اسفر فرزند رضا علی و خانم ها آیدا و آیدین حقیقی فرزند مجید و خانم زهره آریا فرزند حجت اله ورنه مرحوم قیاد حقیقی می باشند.
۲- محل وقوع ملک مورد بازدید و توصیف اجمالی : ملک به آدرس قم - نیروگاه - خیابان ۱۷ شهپور - بعد از کوچه شماره ۱۶ - جنب تاکسی تلفنی رضوی یک ساختمان یک طبقه به صورت همکف و مغازه می باشد.
۳- تعیین اینکه ملک ثبت شده و در اجاره شخص هست و مبلغ اجاره و نام مستاجر ذکر شود. بله ملک ثبت شد است و تخلیه و در اجاره نمی باشد.
۴- ملک مشاع هست یا خیر : بله ۵- تعیین حقوقی که اشخاص نسبت به این ملک تحت عنوان مالک دارند : آقایان حسین ، ابوالفضل ، رسول ، رضا ، محمد ، اکبر ، اسفر و خانم ها امین ، اکرم همگی حقیقی فرزند قیاد و خانم بتول اسفر فرزند رضا علی و خانم ها آیدا و آیدین حقیقی فرزند مجید و خانم زهره آریا فرزند حجت ورنه مرحوم قیاد حقیقی می باشند.
۶- محدودیت مالکین : فاقد محدودیت می باشد. ارزش

### آگهی مزایده اموال منقول نوبت دوم

۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۲- سماور گاز سوز بزرگ (رستورانی) و کوچک (خانگی مارک تاپان) مجموعا ۲۲۰۰۰/۲۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۳- صندوقی ۴ عدد و نام ناهار خوری فلزی به همراه شیشه میز ۱۵۰۰۰/۵۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۴- تلویزیون تله ۲۱ اینچ پشت دار سامسونگ (مستعمل) ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۵- میز ناهار خوری فلزی سبک رنگ بدون رویه و ۳ عدد صندلی فلزی مجموعا ۹۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۶- مکت و گلیم فرش (مستعمل) ۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۷- کتری و قوری و فلاسک چای (مستعمل) ۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۸- دیگ بزرگ مجلسی روچی به همراه درب ۲ عدد و دیگ مرغ بزرگ رستورانی ۲۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۹- میز برنجی به همراه سنگ روی آن ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳۰- قابلمه روچی متوسط بدون درب ۴۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳۱- اجاق گاز یک باب زیر (مستعمل) ۸۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳۲- آشپک پلاستیکی ۴ عدد (مستعمل) ۷۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳۳- آشپک روچی متوسط ۴ عدد (مستعمل) ۸۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳۴- چوب لباسی فلزی ایستاده (مستعمل) ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳۵- سینی استیل ۴ عدد (مستعمل) ۴۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳۶- ماشین لباسشویی کهنه شوی (مستعمل) ۲۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳۷- ماشین پزی ذغالی ۳- ۲۸۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ مخزن ۲۰۰۰ لیتری سفید رنگ (مستعمل) ۳۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳۸- چهار قطعه کابینت فلزی (مستعمل) ۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳۹- چهار حلقه لاستیک اتوبوسی (فرسوده و سیم زده) ۸۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴۰- فلاسک چای و گلیم آب (مستعمل) ۲۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴۲- کالکسه کودک ۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴۳- صندلی اتوبوس فرسوده ۴ عدد ۱۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴۴- سینک ظرفشویی دولگه ۱۱/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴۵- دو حلقه لاستیک پراید (فرسوده) ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴۶- دباوتیو ۲۷- ۲۷۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴۷- عدد کیف حاوی پارچه های فرسوده. کیف های فرسوده و باره شده ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴۸- رخت آویز فلزی ۲ عدد (مستعمل کهنه) ۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴۹- یک کارتن کتاب و جزه ۳۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۵۰- گاو صندوق دو طبقه قفل دار ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۵۱- چهارپایه و زیر نانکر کوچک ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۵۲- رادیات اتوبوسی فرسوده ۲ عدد ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۵۳- لوازم و اقلام فرسوده برای خودرو و سواری به وزن تقریبی ۳۵

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مغزوی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء، ذیل تایید نمودند.
۱ -زری شماره ۱۰۱۳۱۸۷۰۰۰۰۰۱۰۱۶-۱۴۰ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۰۰۱۴۴۱ آقای محمد تقی جاساس فرزند عباس در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۹/۹۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۸۱۶ مکرر اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۰۲۴۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ دفتر خانه ۳ قم. ( م الف ۱۷۶۰۸)

مورد تایید قرار گرفته و از آنجایکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر

سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دنوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند طرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ۱ قم تسلیم ورسید آن را اخذ و طرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه منضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۳
**مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم**

به موجب دستور فروش صادره از شعبه ۲ دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۲ اجرای احکام مدنی به شماره ۱۴۰۱/۱۴/۶۵۱ ثبت گردیده خواهان حسین ، ابوالفضل ، رسول رضا و محمد همگی حقیقی و بتول اسفر خواندگان اکبر ، امین ، آیدا ، آیدین ، اکرم و اسفر همگی حقیقی و زهره و آرتا مینی بر فروش پلاک ثبتی ۵۰۵ فرعی از ۱۹۲۹ اصلی بخش ۲ قم که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است.
مدیریت محترم مینی بر تقسیم ترکه مرحوم قیاد حقیقی (ارزیابی ملک) به پلاک ثبتی شماره ۱۹۳۹/۵۰ اصلی ؛ له آقای حسین حقیقی و غیره علیه آقای اکبر حقیقی و زهره آرتا مینی بر نیروگاه خیابان ۱۷ شهپور - کوچه شماره ۱۶ - نش ۸ متری شاه حسینی - پلاک ۵۲ کسب پستی ۵۶۹۴۳-۱۴۰۲/۰۴/۲۱ در ۴ نوبت به محل قرار مراجعه و به علت عدم همکاری نهایتا در مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ در رعیت نیروی تکمیلی و کلید ساز ماهر و وکیل خواهان در محل معرفی شده مراجعه و بازدید به عمل آمد و ضمن بررسی های لازم ، گزارش کارشناسی به شرح زیر تقدیم می گردد. مشخصات ثبتی و عرصه ملک مورد بازدید : مطابق تصویر سند ارائه شده ملک موصوف شش‌دانگ عرصه و عیدان دارای پلاک ثبتی ۱۹۳۹/۵۰ اصلی به شماره ثبت ۶۷۶۹۵ دفتر ۴۱۹ واقع در بخش دو قم با عرصه به مساحت ۹۷/۲۰ مترمربع به مالکیت آقای قیاد حقیقی به ثبت رسیده است. مشخصات اعیانی مورد بازدید : ملک مورد بازدید دو ور و جنوبی ساز به صورت ۱۰۰ درصدا بنا احداثی در ۳ طبقه زیرزمین ، همکف و اول با کاربری تجاری مسکونی و فاقد نما است. مشخصات ثبتی و عرصه ملک مورد بازدید : مطابق تصویر سند ارائه شده ملک موصوف شش‌دانگ عرصه و عیدان دارای پلاک ثبتی ۱۹۳۹/۵۰ اصلی به شماره ثبت ۶۷۶۹۵ دفتر ۴۱۹ واقع در بخش دو قم با عرصه به مساحت ۹۷/۲۰ مترمربع به مالکیت آقای قیاد حقیقی به ثبت رسیده است. مشخصات اعیانی مورد بازدید : ملک مورد بازدید دو ور و جنوبی ساز به صورت ۱۰۰ درصدا بنا احداثی در ۳ طبقه زیرزمین ، همکف و اول با کاربری تجاری مسکونی و فاقد نما است. مشخصات ثبتی و عرصه ملک مورد بازدید : مطابق تصویر سند ارائه شده ملک موصوف شش‌دانگ عرصه و عیدان دارای پلاک ثبتی ۱۹۳۹/۵۰ اصلی به شماره ثبت ۶۷۶۹۵ دفتر ۴۱۹ واقع در بخش دو قم با عرصه به مساحت ۹۷/۲۰ مترمربع که دارای یک باب مغازه تجاری به مساحت ۲۰ مترمربع با اسکلت ستون فلزی و دیوار پایه آجری و سقف تیر آهن با طاق ضربی در عرصه به مساحت ۹۷/۲۰ مترمربع احداث شده و طبقات دارای اعیانی که زیرزمین دارای سالن

به موجب دستور فروش صادره از شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۲ اجرای احکام مدنی به شماره ۱۴۰۱/۱۴/۶۵۱ ثبت گردیده خواهان اشرف طحطانی خواندگان گل محمدی و نفیسه گرمای پور ، با توجه به عدم تخلیه اموال از محل مورد مزایده که به فروش رسیده ، حسب درخواست گل محمدی و دستور قاضی محترم اجراء اموال به شرح ذیل کارشناس شده و بابت حق الحفظا و هزینه های اجرایی به مبلغ ۹۵/۵۳/۴۸۳ریال به فروش می رسد. ضمنا از اموال به میزان بدهی محکوم علیه در روز مزایده به فروش خواهد رسید.
۱- دو عدد کمد چوبی ایستاده قدیمی فرسوده ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲- تخت خواب دو نفره به همراه تشک و پایه فلزی (مستعمل) ۳۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳- پتخال ساید بای ماشین LG ۲۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴- ماشین لباسشویی سامسونگ ۱ کیلویی کره ای مدل Q1۴۹۵ ۲۰۰۰/۵۰۰۰/۰۰۰ تومان ۵- ماشین ظرفشویی اندریتز (مستعمل) ۸۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۶- MDF فرسوده ۶ کشو ۷۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۷- گچ ۵ شعله طرز آنتون (مستعمل) ۵۰۰۰/۵۰۰۰/۰۰۰ تومان ۸- تلویزیون ایستاده سامسونگ ۴ عدد ویک عدد مدل مکتب مستطیل به همراه سیم (مستعمل) مجموعا ۱۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۹- تخت خواب فلزی تک نفره به همراه تشک (مستعمل) ۸۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۰- سه دیسنگ بخاری گاز سوز نیک کالا ، مروارید ، سوز و سپهر الکتریک مجموعا ۲۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۱- فرش ماشینی زمینه کرم قهوه ای ۱۲ متری ۸ تخته مجموعا ۱۱/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۲- فرش ماشینی ۹ متری زمینه قهوه ای ۱۲/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۳- فرش ماشینی ۶ متری و گلیم فرش ماشینی ۱۰ تخته (مستعمل) مجموعا ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۴- میز تلویزیون شیشه ای دو کشو(مستعمل) ۶۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۵- میز خارطه ۴۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۶- ماشین لباسشویی سطلی سامسونگ ۱۰۰۰/۳۵۰۰/۰۰۰ تومان ۱۷- اجاق گاز ۴ شعله ۱۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۸- دستگانه زدمیل Top Form ۲۰۰۰/۱۶۰۰/۰۰۰ تومان ۱۹- اجاق گاز پلویزی بزرگ رستورانی (مستعمل) ۲۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۰- میکروفر LG (فرسوده) ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۱- طبقه و لوازم آشپزخانه شامل : شتابن ، لاشق و سوز و چنگال ، لیوان اسنگان و جاقو مجموعا

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۲ دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۱ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۱۴۰۱/۱۴/۱۰۴۱ ثبت گردیده خواهان اشرف طحطانی خواندگان گل محمدی و نفیسه گرمای پور ، با توجه به عدم تخلیه اموال از محل مورد مزایده که به فروش رسیده ، حسب درخواست گل محمدی و دستور قاضی محترم اجراء اموال به شرح ذیل کارشناس شده و بابت حق الحفظا و هزینه های اجرایی به مبلغ ۹۵/۵۳/۴۸۳ریال به فروش می رسد. ضمنا از اموال به میزان بدهی محکوم علیه در روز مزایده به فروش خواهد رسید.
۱- دو عدد کمد چوبی ایستاده قدیمی فرسوده ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲- تخت خواب دو نفره به همراه تشک و پایه فلزی (مستعمل) ۳۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳- پتخال ساید بای ماشین LG ۲۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴- ماشین لباسشویی سامسونگ ۱ کیلویی کره ای مدل Q1۴۹۵ ۲۰۰۰/۵۰۰۰/۰۰۰ تومان ۵- ماشین ظرفشویی اندریتز (مستعمل) ۸۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۶- MDF فرسوده ۶ کشو ۷۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۷- گچ ۵ شعله طرز آنتون (مستعمل) ۵۰۰۰/۵۰۰۰/۰۰۰ تومان ۸- تلویزیون ایستاده سامسونگ ۴ عدد ویک عدد مدل مکتب مستطیل به همراه سیم (مستعمل) مجموعا ۱۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۹- تخت خواب فلزی تک نفره به همراه تشک (مستعمل) ۸۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۰- سه دیسنگ بخاری گاز سوز نیک کالا ، مروارید ، سوز و سپهر الکتریک مجموعا ۲۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۱- فرش ماشینی زمینه کرم قهوه ای ۱۲ متری ۸ تخته مجموعا ۱۱/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۲- فرش ماشینی ۹ متری زمینه قهوه ای ۱۲/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۳- فرش ماشینی ۶ متری و گلیم فرش ماشینی ۱۰ تخته (مستعمل) مجموعا ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۴- میز تلویزیون شیشه ای دو کشو(مستعمل) ۶۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۵- میز خارطه ۴۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۶- ماشین لباسشویی سطلی سامسونگ ۱۰۰۰/۳۵۰۰/۰۰۰ تومان ۱۷- اجاق گاز ۴ شعله ۱۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۸- دستگانه زدمیل Top Form ۲۰۰۰/۱۶۰۰/۰۰۰ تومان ۱۹- طبقه و لوازم آشپز بزرگ رستورانی (مستعمل) ۲۰۰۰/۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۰- میکروفر LG (فرسوده) ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۱- طبقه و لوازم آشپزخانه شامل : شتابن ، لاشق و سوز و چنگال ، لیوان اسنگان و جاقو مجموعا

## خبر

یک کارشناس اقتصادی:

## ایجاد منطقه ویژه اقتصادی اصفهان را متحول می کند

عبداللهی؛ استاد دانشگاه گفت: ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در اصفهان به عنوان یک منطقه استراتژیک می تواند نقطه عطفی در اقتصاد استان باشد.

حسن عبداللهی در گفتگو با بازار، اظهار کرد: ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در اصفهان چند سال پیش توسط دولتمردان مطرح شد اما مسافانه پیگیری نشد در صورتی که می توانست تحول بزرگی در اقتصاد اصفهان ایجاد کند.

وی با تاکید بر اینکه البته شهرک های صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی دو تعریف جداگانه و خاصی دارند و برای ایجاد منطقه ویژه اقتصادی ما نیاز به تسهیلات خاص برای ورود و خروج کالا داریم و باید قوانین ویژه مالیاتی داشته باشیم، بیان کرد: این در حالی است که اکنون شهرک های صنعتی چنین زیرساخت های قانونی را ندارند، البته اگر این اتفاق بیافتد، یکسری امکانات و تسهیلات برای شهرک ها فائل می شوند که تاثیر بسزایی در رشد اقتصادی اصفهان دارد، اما نباید این موضوع فقط در حد شعار باشد و تا زمانی که ما زیرساخت های قانونی را نداشته باشیم، این مساله شعارگونه باقی خواهد ماند.

این استاد دانشگاه در پاسخ به خبرنگار ما مبنی بر اینکه با توجه به اینکه اصفهان قطب صنعتی کشور به شمار می رود، ایجاد منطقه ویژه اقتصادی چه تاثیری بر روی صنعت اصفهان خواهد داشت گفت: اگر این اتفاق بیافتد قوانین خاص جاری شود، بالطبع هوای تازه ای به صنعت اصفهان دمیده خواهد شد و در شریان های صنعت اصفهان خون تازه ای جریان می یابد، اما قبل از آن باید مشکلات صنعت ما رفع شود، مشکلاتی از جمله مالیات هایی که دست به گریبان صنعت شده است.

بدهی‌های معوق صنعتگران به بانک‌ها تولیدکنندگان را با مشکل مواجه کرد

وی ادامه داد: بدهی‌های معوق صنعتگران به بانک‌ها و همچنین مالیات بر ارزش افزوده که تولیدکنندگان را با مشکل مواجه کرده است، باید به سمت و سوی درستی هدایت شود. من اعتقادی به توسعه صنعت اصفهان ندارم، بلکه این اعتقاد را دارم که همین صنعتی که اصفهان دارد را باید حفظ کرد، چرا که بنابر سخنان مقام معظم رهبری، باید در اصفهان با توجه به پتانسیل هایی که دارد به جای ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در شهرک های صنعتی آن، زیرساخت های صنعت سبز و گردشگری را ایجاد شود. عبداللهی اضافه کرد: ایجاد این منطقه نمی تواند اصفهان را از سرمایه گزیری نجات بخشد، چون مردم دیگر سودی در صنعت نمی بینند و صنعتگران به دلیل نبود زیرساخت ها گرفتار شده اند، با توجه به اینکه خوردن پسوند برخوردار برپیشانی اصفهان باعث شده که این استان از دریافت تولید کهنه تسهیلات محروم باشد بنابراین ما باید به سمت فناوری های نوین و صادرات غیر نفتی روی بیاوریم و فرهنگ سرمایه گزیری را از اصفهان دور کنیم.

یک کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در اصفهان به عنوان یک منطقه استراتژیک می تواند نقطه عطفی در اقتصاد اصفهان باشد گفت: شهرک های صنعتی در اصفهان می تواند به منطقه ویژه اقتصادی تبدیل شود اما این در صورتی است که زیرساخت ها آماده باشد.

مدیر اجرای پروژه‌های انرژی فولاد مبارکه تشریح کرد:

## آخرین پیشرفتهای نیروگاه سیکل ترکیبی فولاد مبارکه

مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات فولاد مبارکه به تشریح آخرین پیشرفتهای نیروگاه سیکل ترکیبی این شرکت پرداخت.

به گزارش خبرنگار گوپه در اصفهان، حمیدرضا خسروانی پور با اشاره به اینکه فولاد مبارکه، رکورددار سریع‌ترین زمان احداث نیروگاه سیکل ترکیبی در کشور است، اظهار کرد: مصرف آب و انرژی کمتر نسبت به نیروگاه های موجود در کشور به دلیل نوع فناوریهای به کار گرفته شده، انجام حدود دو میلیون ساعت کار ایمن، اشتغالزایی مستقیم برای ۸۰۰ نفر تاکنون از نقاط قوت این طرح بوده است.

وی عدم بومی سازی بخشی از نیروگاه های کلاس F در کشور و وجود مشکلاتی در تامین بخشی از تجهیزات خارجی را از چالشهای پیش رو دانست و افزود: محدودیت برق در کشور در فصول گرم سال و کاهش میزان تولید فولاد مبارکه، عدم النفع ناشی از محدودیت برق ارسال شده، راندمان سه برابری نیروگاه سیکل ترکیبی نسل جدید نسبت به نیروگاه های نسل قبل از جمله دلایل احداث این نیروگاه توسط فولاد مبارکه است.

## «نورصالحی» رئیس شورای شهر اصفهان باقی ماند

در نودوهمتین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان، انتخابات هیئت رئیسه شورای اصفهان ششم برای سال سوم برگزار شد.

به گزارش خبرنگار گوپه در اصفهان، انتخابات هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان برای سال سوم دوره ششم در نودوهمتین جلسه علنی این شورا برگزار شد.

برای انتخاب رئیس شورا، محمد نورصالحی تنها نامزد تصدی مسئولیت ریاست شورای اسلامی شهر اصفهان برای سال سوم بود که با ۱۰ رأی از مجموع ۱۳ رأی مأخوذه، برای یک سال دیگر به‌عنوان رئیس شورا باقی ماند.

سیدامیر سامع، تنها نامزد نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان بود که با ۹ رأی از مجموع ۱۳ رأی مأخوذه، به‌عنوان نایب رئیس شورا انتخاب شد.

فرزانه کلاه‌دوزان، تنها نامزد منشی اول شورای اسلامی شهر اصفهان برای سال سوم بود که با ۱۰ رأی از مجموع ۱۳ رأی مأخوذه، به‌عنوان منشی اول شورا انتخاب شد.

علی صالحی، تنها نامزد منشی دوم و سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان بود که با ۱۱ رأی از مجموع ۱۳ رأی مأخوذه، به‌عنوان منشی دوم و سخنگوی شورا انتخاب شد.

احمد شریعتی، تنها نامزد خزانه‌دار شورای اسلامی شهر اصفهان بود که با ۱۱ رأی از مجموع ۱۳ رأی مأخوذه، به‌عنوان خزانه‌دار شورا انتخاب شد.

<b>آگهی موضوع تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت</b>
<p>خانم فرشته داوری از ورثه محمد داوری اعلام نموده اند که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱۸۷۸/۲۹۲ اصلی بخش ۲ ثبت قم متعلق به محمد داوری می باشد چون با اختیاری بورته ایشان کریم داوری نامبرده ثبت را تسلیم ننموده اند مراتب به دستور تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که دارنده سند مالکیت مذکور از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز سند مالکیت مذکور را تسلیم نماید و یا مجوز قانونی نگاه داشتن آن را ضمن اعتراض خود به این اداره/ دایره اعلام نماید در صورت انقضاء مدت و عدم وصول اعتراض وجه سند مالکیت ورثه طبق قانون صادر و مسترد خواهد شد. ( م الف ۱۶۶۲۳ )</p> <p><b>عباس پورحسینی - رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ قم</b></p>

# استان ها

محمدصالحی یکی از نمایندگان استان اصفهان در مجلس:

## سفرهای استانی رییس جمهور برکات بسیاری برای مناطق کم برخوردار داشته است

جمهور، ارتباط قوی وی با توده های مردمی و تلاش های شبانه روزی وی، مشکلاتی در بدنه دولت و ساختار آن وجود دارد که چنانچه رفع نشود ممکن است این سرمایه اجتماعی را تهدید کند.

وی اظهار داشت: جایگاه و پایگاه اقتصادی کشور با توجه به اقدامات دولت سیزدهم در حال بهبود است اما نتایج این تصمیمات هنوز برای مردم در دسترس نیست.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس افزود: برخی ضعف ها در ساختار وزارتخانه ها موجب شده برنامه های دولت در رفع مشکلات اقتصادی و معیشت مردم آنگونه که انتظار می رود عملیاتی نشود.

محمدصالحی افزود: با وجود رویکرد عادلانه دولت؛ اجرا نشدن مصوبات این سفرها موجب شده مردم مناطق کم برخوردار اصفهان هنوز طعم شیرین برکات دولت سیزدهم را نچشند که این مساله نیازمند اجرائی کامل مصوبات در استان های مختلف است.
عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی افزود: در برخی استان ها این مصوبات مُطل ماندن و برخی استانداران در اجرای آنها به طور سلیقه ای عمل می کنند.
محمدصالحی افزود: با وجود رویکرد عادلانه دولت؛ اجرا نشدن مصوبات این سفرها موجب شده مردم مناطق کم برخوردار اصفهان هنوز طعم شیرین برکات دولت سیزدهم را نچشند که این مساله نیازمند اجرائی کامل مصوبات در استان های مختلف است.

وی تصریح کرد: مردم شهرستان های حوزه انتخابیه منظر اجرای کامل مصوبات سفر رییس جمهور به استان اصفهان هستند.

نماینده مردم فریدن، فریدونشهر، چادگان و بوئین میاندشت در مجلس شورای اسلامی افزود: در مدت باقیمانده از دولت سیزدهم لازم است نظارت بر انسجام و اجرای مصوبات سفرها بیشتر شود تا نتایج آن برای مردم شهرستان ها هم ملموس باشد.

محمدصالحی با تاکید بر اینکه عملیاتی شدن مصوبات سفرهای استانی، تقویت سرمایه اجتماعی دولت را به دنبال خواهد داشت، گفت: در اواخر برکات قبل، با وجود شرایط سخت اقتصاد و معیشت؛ اعتماد مردم کمرنگ و سرمایه اجتماعی دولت با افول همراه شده بود که با روی کارآمدن دولت سیزدهم امید دوباره در مردم پدیدار شد و انتظارها برای رفع تنگناها فراتر رفت.

نماینده مجلس با بیان اینکه دولت سیزدهم در حالی آغاز بکار کرد که از سرمایه اجتماعی خوبی برخوردار بود، افزود: با وجود دغدغه مندی رییس

### رئیس شورای شهر اصفهان:

## ۸۰ درصد مصوبات شورای شهر اصفهان در هیأت انطباق مصوب شد

شهرودان دارند و امیدواریم برای ارتقا کیفیت اداره شهر در این مسیر موفق باشیم.

نورصالحی گفت: انتخابات امروز نشان داد کماکان وحدت و همدلی و هم افزایی در شورای ششم وجود دارد. دغدغه همه اعضای شورا خدمت به مردم است و در عین بیان ایرادات و نکات در قالب نظرها و تذکرها همه اعضا به دنبال پیگیری مطالبات مردم هستند.

وی تصریح کرد: انتظار جدی شورا، کارآمدی، تلاش و کوشش بیش از پیش مجموعه مدیریت شهری و شهردار است و امیدواریم سال سوم شورای ششم، درخشان و پربازده باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: از آقای قربانی که دو سال به عنوان نایب رئیس شورا فعالیت کرد قدردانی می‌کنم، وی امروز بزرگوارانه به نفع آقای سامع کاندیدا نشد.

آقای سامع نیز علاوه بر تبهر در حوزه خدمات شهری با توجه به شناخت در حوزه‌های دیگر امسال به عنوان نایب رئیس شورا فعالیت خواهد کرد. با انتخابات شهری از جمله طرح‌های مهم تصویب شده در دو سال اخیر فعالیت شورای ششم است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: هر ۱۳ عضو شورا عزم جدی برای حل مشکلات شهر و مدیریت زیست شرکت آب منطقه ای اصفهان:

## کیفیت منابع آب اصفهان در ۳۹۸ منطقه پایش می‌شود

مدیر محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه‌ای اصفهان اضافه کرد: مخزن سد زاینده رود و پایش منابع آلوده‌کننده محیطی اطراف مخزن سد به‌طور مستمر مورد رصد و پایش قرار می‌گیرد.

وی تصریح کرد: بهره برداری از دستگاه‌های پرتابل اندازه گیری پارمترهای کیفی مختلف در محل سدها و سایر منابع آب استان انجام می‌شود. مدیر محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه‌ای اصفهان افزود: در محل سد چم آسمان از سیستم بیومانیتورینگ مواد سمی، پایش بر خط آلاینده‌های نفتی، پایش بر خط کدورت بهره برداری می‌شود.

وی با بیان این که منابع آلاینده در دسته

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان:

## تخریب شبانه مسجد کازرونی غیرقانونی بوده است

مسجد کازرونی چندی قبل وحید مهدویان معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان از آمادگی این معاونت برای جلوگیری از تخریب مسجد کازرونی در اقدامی خاص و ویژه در کمیته‌های تخصصی بررسی کند، زیرا بخش‌های ارزشمند مسجد نظیر گلدسته، دالان، حیاط، ایوان‌ها، حوض‌خانه و شالکه شیبستان باید حفظ شود تا مسجد کازرونی عباس‌آباد از تخریب



مشترک با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان خبر داد.
وی ضمن برشمردن ویژگی‌ها و شاخصه‌های تاریخی و معماری این مسجد تاریخی گفت: این معاونت آمادگی دارد به‌منظور جلوگیری از تخریب این بنای ارزشمند، در اقدامی مشترک با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان طرح مرمت و پایدارسازی این مسجد را با حساسیت

## خبر

نادرالاصلی عضو شورای شهر اصفهان:

## اعتبارات قطره چکانی پاسخگوی نیاز مناطق کم‌برخوردار نیست



رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مدیریت شهری می‌تواند با برداشتن گام‌های مؤثر و تزریق اعتبارات متناسب برای رفع محرومیت از سیما و منظر مناطق کم‌برخوردار اقدام و از سیاست‌های پرداخت قطره چکانی اعتبارات پرهیز کند.

مجید نادرالاصلی در گفتگو با ایمن‌با اشاره به تشکیل کمیسیون ویژه در خصوص مناطق کم‌برخوردار در شورای ششم اظهار کرد: به‌طور قطع با در نظر گرفتن بودجه‌ای بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان برای یک منطقه نمی‌توان محرومیت‌های محلی و محدودیت‌های مالی را به‌طور کامل برطرف کرد.

وی افزود: این عدد در بودجه باید ضرب در ۲ و نرخ تورم نیز به آن افزوده شود. رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: سیاست‌های قطره چکانی برای مناطق محروم، نه تنها مشکلی را رفع نمی‌کند، بلکه به آن اضافه نیز خواهد کرد، چراکه با آزاد کردن یک گلگواه، انتظاراتی برای دیگران ایجاد خواهد شد و این در حالی است که اعتبار لازم در این خصوص وجود ندارد و محدودیت داریم.

وی تاکید کرد: مدیریت شهری می‌تواند با برداشتن گام‌های مؤثر و تزریق اعتبارات متناسب برای رفع محرومیت از سیما و منظر مناطق کم‌برخوردار اقدام و از سیاست‌های پرداخت قطره چکانی اعتبارات پرهیز کند.

نادرالاصلی با اشاره به ایجاد فرصت‌هایی از جمله زیباسازی و ساماندھی، احداث خیابان، فرهنگسراها، فضاهای سبز و مجموعه‌های فرهنگی و ورزشی در محلات محروم اصفهان ادامه داد: برای رفع کامل محرومیت از چهره محلات باید مجموعه‌ای از امکانات را برای آن در نظر گرفت و پس از اتمام پروژه در یک محله به سراغ محله کم‌برخوردار دیگر رفت.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه در سال جاری بیش از ۱۵ محله در مناطق پایزنه‌گانه شهرداری اصفهان برای اجرای طرح‌های محله‌محور انتخاب شده است، گفت: مجموع محلات شناسایی و برنامه‌ریزی شده در سال گذشته و امسال برای اجرای طرح‌های محله‌محور ۵۰ محله است.

وی ادامه داد: لازم است بدانیم چند درصد از بودجه ۱۴۰۲ که مربوط به مناطق محروم بوده جذب و چند درصد از آن هزینه شده است، سپس مطابق آن محلات جدید را تعریف کنیم.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی اصفهان:

## افزایش تاب‌آوری شهر اصفهان در دستور کار است

### خرید نردبان ۶۴ متری روزنباور برای شهر زندگی



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان اینکه پای ایمنی شهر ایستاده‌ایم تا شعار «اصفهان من، شهر زندگی» تحقق پیدا کند، گفت: تمام تلاش ما در این سازمان افزایش تاب‌آوری شهری است، از این‌رو چتر ایمنی را در شهر پهن کردیم تا ایمنی را برای شهروندان به ارمغان آوریم.

آتشباد دوم ابراهیم مطلی در حاشیه دوازدهمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری در گفتگو با ایمن‌با اظهار کرد: هنگامی که زنگ حریق در سازمان آتش‌نشانی به صدا در می‌آید که به این معنا است یکی از شهروندان به کمک نیاز دارد، فعالیت ما آغاز می‌شود و تلاش می‌کنیم در کم‌ترین زمان ممکن در محل حادثه حضور پیدا کنیم و با بهترین تجهیزاتی که در اختیار داریم، بهترین عملیات را انجام دهیم.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه یکی از اهداف این سازمان به حداقل رساندن خسارات جانی و مالی است، گفت: در این راستا تلاش کردیم از بهترین تجهیزات دنیا استفاده کنیم، سازمان آتش‌نشانی باید به بهترین ماشین‌ها و تجهیزات مجهز باشد.

وی با بیان اینکه سال گذشته سازمان آتش‌نشانی اصفهان حدود ۱۱۰ میلیارد تومان تجهیزات خریداری و به ناوگان اضافه کرد، ادامه داد: در سال جاری نیز یکی از مهم‌ترین مواردی که به همت مدیریت شهری به سرانجام رساندیم، مناقسه و خریداری یک دستگاه نردبان ۶۴ متری روزنباور بود که خلأ آن در شهر اصفهان احساس می‌شد.

آتشباد مطلی با بیان اینکه نردبان روزنباور تا چند ماه آینده تحویل سازمان آتش‌نشانی می‌شود که مبلغ آن حدود ۱،۲۰۰ میلیارد ریال است، خاطرنشان کرد: تلاش کردیم تا اگر در سطح شهر اصفهان حادثه‌ای مانند متروپل رخ دهد، با تأمین تجهیزات و پیش‌بینی‌ها، آمادگی کامل داشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تمام ایستگاه‌های آتش‌نشانی به تجهیزات چکش تخریب مجهز است، گفت: یکی دیگر از تجهیزاتی که در اختیار گرفتیم، سگ‌های تجسس (سگ‌های زنده‌یاب و زنده‌یاب) است که در نمایشگاه نیز به نمایش درآمده است؛ به کمک این سگ‌ها می‌توانیم در کمترین زمان ممکن به افراد امدادسانی کنیم.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تصریح کرد: موتورسیکلت‌های مجهز اطفای حریق که به دستگاه(AFT)، کوله‌پشتی‌های پورتابل، کیسول‌ها پودر و گاز، تبرهای چندکاره مجهز شده است نیز در این نمایشگاه به نمایش درآمد؛ این موتورسیکلت‌ها در زمان مواجهه با گره‌های کور ترافیکی و معابر باریک مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی با بیان اینکه پای ایمنی شهر ایستاده‌ایم تا شعار «اصفهان من، شهر زندگی» تحقق پیدا کند، گفت: تمام تلاش ما در این سازمان افزایش تاب‌آوری شهری است، از این‌رو چتر ایمنی را در شهر پهن کردیم تا ایمنی را برای شهروندان به ارمغان آوریم.

## سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

خبر

ضرب الاجل ۱۰ روزه استاندار مازندران برای گازرسانی به روستاهای آمل



استاندار مازندران برای رفع موانع اداری بین اداره کل راهداری و شرکت گاز استان باهدف گازرسانی به حدود ۳۰ روستای آمل ضرب الاجل ۱۰ روزه تعیین کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری مازندران، سید محمود حسینی پور شنبه در بازدید از طرح‌های گازرسانی حدود ۳۰ روستای آمل در مسیر جاده آمل به تهران جهت گره گشایی از گره کوری که بین شرکت گاز مازندران و اداره کل راهداری موجود بود در منطقه حاضر شد.

طرح گازرسانی در محور آمل به تهران از رستوران صالحی تا اباسک و از طرف دیگر تا توتل وانا به علت اختلاف بین اداره کل راهداری مازندران و شرکت گاز استان بر سر صدور مجوز جهت لوله گذاری کنار جاده هراز طرح متوقف مانده بود.

استاندار مازندران در بازدید از این مناطق با تعیین ضرب الاجل ۱۰ روزه خواستار پایان بخشیدن به اختلاف بین شرکت گاز مازندران و اداره کل راهداری شد.

مقام عالی دولت که در چند ماه گذشته چندین مرتبه بازدید میدانی از طرح گازرسانی به این منطقه داشته اکنون از روند کند طرح گازرسانی گلایه دارد و دستور داد ۲ طرف باید در ۱۰ روز با هماهنگی معاونت عمرانی استانداری مازندران در این مسیر گره گشایی کنند.

استاندار مازندران در حاشیه بازدید از این محور گفت: جاده هراز یک جاده بین المللی است و حساسیت‌های اداره کل راهداری قابل درک است اما دلیلی وجود ندارد که طرح متوقف شود.

وی افزود: با توجه به حساسیت مسیر جاده هراز، شرکت گاز عملیات اجرایی را از ۱۰۰ متری بیشتر افزایش نداده و بعد از اتمام این میزان ۱۰۰ متر بعدی را اجرا کنند.

این مقام مسئول تصریح کرد: بر اساس قولی که به مردم داده‌ایم باید به وعده خود عمل کنیم و در اجرای طرح ها گره گشایی کنیم.

معاون استاندار مازندران:

توسعه گردشگری مازندران بدون آسیب به فرهنگ بومی مورد تاکید مسوولان است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت: توسعه گردشگری بدون آسیب رساندن به فرهنگ بومی مناطق مختلف شهری و روستایی دیار علوی مازندران مورد تاکید مدیران ارشد و مسوولان است. به گزارش روابط عمومی استانداری مازندران، روح الله سلگی روز شنبه در جمع مدیران دستگاه های امدادی و خدماتی فعال در ستاد خدمات سفر مازندران بر لزوم توجه به معرفی جاذبه های فرهنگی دیار علویان تاکید کرد و افزود: باهدف تقویت و حفظ فرهنگ بومی و محلی مازندران گروه‌های فرهنگی مردم نهاد به مناطق ساحلی و تفریحی استان اعزام خواهند شد. وی با اشاره به ورود خیل عظیم مسافران به این استان ادامه داد: خدمات رسانی به مسافران مازندران در تعطیلات اخیر شتاب گرفت.

جانشین استاندار در ستاد خدمات سفر مازندران گفت: ارائه خدمات به مسافران در شهرهای ساحلی مازندران بیانگر جدیت دولت سیزدهم در عرصه خدمت رسانی و تکریم مردم است.

وی افزود: تلاش شبانه روزی مدیران و کارکنان دستگاه‌های امدادی و خدماتی در ایام تعطیلات موجب افزایش امید و تقویت اتحاد و انسجام ملی می شود.

سلگی اضافه کرد: رفع ضعف های زیرساختی در عرصه خدمت رسانی در مازندران نیازمند توجه ویژه متولیان توسعه ملی و استانی است.

وی با اشاره به اینکه مدیران و مسئولان در بخش های مختلف برای افزایش امید در بین مردم رسالت خطیری برعهده دارند، گفت: دولت سیزدهم با مسئولیت استاندار مازندران ریل گذاری مسیر توسعه چندوجهی این استان را در دستور کار دارد.

مازندران با در اختیار داشتن بیش از ۴۷۰ کیلومتر ساحل دریای خزر و نیز جنگل های سرسبز یکی از نقاط پُرطرفدار برای گذراندن تعطیلات و دیگر ایام سال به شمار می رود به طوریکه بنا به آخرین آمار در ۲ روز نخست تعطیلات اخیر حدود ۲ میلیون مسافر به این استان آمدند.

بیش از ۳.۵ میلیون مسافر تعطیلات اخیر را در مازندران سپری کردند

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران از حضور و اقامت سه میلیون و ۵۶۰ هزار و ۱۷۳ مسافر در تعطیلات سه روز اخیر در این استان خبرداد.

میزان حسنی افزود: این میزان حضور و اقامت مسافران در اقامتگاه‌های رسمی و غیر رسمی استان ثبت شد

وی ادامه داد: همچنین حدود ۳۰۰ هزار نفر نیز از اماکن تاریخی و جاذبه های گردشگری استان بازدید کردند.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران ظرفیت اقامتگاه های رسمی استان را یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر اعلام کرد که این اقامتگاه ها شامل هتل، متل، خانه مسافر، بوم گردی می شود.

وی ادامه داد: البته بخش قابل توجهی از اقامت و حضور مسافران در مازندران در اقامتگاه های غیررسمی شامل ویلاها و خانه های اجاره ای شخصی است. حسنی بیشترین تعداد حضور و اقامت مسافران در این ایام را مربوط به غرب مازندران ذکر کرد.

انتخاب هیات رئیسه شورای شهر ساری با چاشنی حواشی



هیات رئیسه جدید دوره ششم شورای شهر ساری با حضور تمامی اعضا و معاون فرماندار مشخص شدند. هفتاد و یکمین جلسه شورای شهر ساری با دستور کار انتخاب هیات رئیسه جدید دوره ششم شورای شهر ساری با حضور تمامی اعضا و معاون سیاسی فرمانداری ساری برگزار شد. گفتنی است جلسه قبلی به دلیل غیبت ۴ تن از اعضا و به حد نصاب نرسیدن قانونی نقرات، لغو شده بود و امروز آخرین مهلت و فرصت انتخاب هیات رئیسه اعضای شورای شهر ساری است.

در بدو جلسه با اظهارات بخشی عضو شورای پیرامون حضور فرزند رئیس شورا در شهرداری منطقه ۳ به حاشیه رفت.

پرویز شعبانی رئیس شورای دوره ششم شهر ساری در سخنان خود با اشاره به لغو جلسه قبلی گفت: عدم حضور و مرخصی اعضا در جلسه قبلی در مراجع بالا دستی در دست بررسی است.

سیدحسین احمدی سقندکلایی منشی شورا نیز در این جلسه گفت: باعث تعجب است که شما تا این حد علیه بنده موضع گرفته‌اید.

وی افزود: من در سفر کربلا بودم و به بنده اعلام شد که در جلسه سه شنبه گذشته ۳ تن از اعضا مرخصی گرفته‌اند و بنده هم اعلام کردم که برای بنده نیز درخواست مرخصی شود؛ صبح سه شنبه مجدد تماس گرفتم و اعلام کردم که از آنجا که مرخصی شفاهی بوده لذا درخواست کتبی به شورا ارسال شود و لذا جای تعجب است که با وجود اینکه ۴ تن از اعضا درخواست کتبی مرخصی داده‌اند چگونه جلسه قبلی برگزار شده است.

این عضو شورا خاطرنشان کرد: با وجود اطلاع قبلی اعضا و نیز اطلاع رئیس شورا از غیبت اعضا برگزاری جلسه جای تعجب است و تخریب فراوانی در پی این اتفاق صورت گرفت.

پرویز شعبانی عنوان کرد: رسم بر این است که شما به سفر کربلا تشریف بردید باید به شورا اعلام می کردید، ضمن اینکه نامه شما در صبح ۱۲ مردادماه به دفتر ما تحویل داده شد.

وی افزود: ضمن اینکه طبق دستورالعمل اعلامی فرصتی برای تعویق جلسه نداشتیم و می‌بایست این جلسه با نظر هیات رئیسه برگزار می‌شد. سبحان بخشی گفت: این رفتار و بلوا به پا کردن در شان مردم شهر ساری نیست.

وی افزود: آقای رئیس فرزند شما ۶ ماه است که به عنوان سرپرست منطقه ۳ شهرداری است و باید این موضوع در دستور کار دستگاه‌های نظارتی قرار گیرد.

شهرام ایرجی دیگر عضو شورای شهر ساری با انتقاد از روند جلسه متذکر شد: موضوعات مطروحه در دستور کار جلسه نیست و اعضا می‌بایست پیرامون دستور کار جلسه صحبت کنند.

جلسه مجدداً با بالا رفتن صدای اعضای جلسه به حاشیه رفت و مقرر شد موضوعات مورد انتقاد در جلسه بعدی شورا به بحث و تبادل نظر گذاشته شود.

خرید حمایتی برنج مازاد شالیکاران به کجا رسید؟

مردم است. برنج کشور اعم از ارقام محلی و پرمحصول مناسب است، گفت: سال گذشته در قالب کشت قراردادی که برای ارقام پرمحصول مقرر شده بود، بازرگانان دولتی یک ماه مانده به فصل برداشت اعلام کرد

که برای ارقام پرمحصول مقرر شده بود، بازرگانان دولتی یک ماه مانده به فصل برداشت اعلام کرد که منابع مالی لازم برای خرید برنج نداریم. این درحالی است که به سراغ واردات برنج رفتند و طبق آمار یک میلیون و ۷۹۰ هزار تن برنج وارد شد.

به گفته وی، با توجه به افزایش هزینه ها قیمت ارقام ارقام پرمحصول ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان و ارقام کیفی ۹۰ تا ۱۰۰ هزار تومان اعلام شد که اعلام بازرگانی دولتی مبنی بر عدم منابع مالی برای خرید، ضربه مهلکی به تولید وارد کرد که از این حیث تولیدکنندگان آسیب جدی دیدند.

پیشه و ر ادامه داد: افزایش ۲ برابری قیمت کود، ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصدی هزینه های کارگری و سموم و ادوات کشاورزی موجب شد که قیمت تمام شده تولید ۲ برابر افزایش یابد که متأسفانه با این وجود خرید حمایتی محقق نشد.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی با بیان اینکه ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تن برنج در کارخانه های شالیکوبی وجود دارد، گفت: اکنون به شالیکاران اعلام کردند که برنج های مانده در انبار را از کارخانه های شالیکوبی خارج و به شالی جدید تبدیل کنند که این امر آسیب جدی به بخش تولید وارد می کند.

تولید برنج کشور اعم از ارقام محلی و پرمحصول مناسب است، گفت: سال گذشته در قالب کشت قراردادی که برای ارقام پرمحصول مقرر شده بود، بازرگانان دولتی یک ماه مانده به فصل برداشت اعلام کرد

که برای ارقام پرمحصول مقرر شده بود، بازرگانان دولتی یک ماه مانده به فصل برداشت اعلام کرد که منابع مالی لازم برای خرید برنج نداریم. این درحالی است که به سراغ واردات برنج رفتند و طبق آمار یک میلیون و ۷۹۰ هزار تن برنج وارد شد.

به گفته وی، با توجه به افزایش هزینه ها قیمت ارقام ارقام پرمحصول ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان و ارقام کیفی ۹۰ تا ۱۰۰ هزار تومان اعلام شد که اعلام بازرگانی دولتی مبنی بر عدم منابع مالی برای خرید، ضربه مهلکی به تولید وارد کرد که از این حیث تولیدکنندگان آسیب جدی دیدند.

پیشه و ر ادامه داد: افزایش ۲ برابری قیمت کود، ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصدی هزینه های کارگری و سموم و ادوات کشاورزی موجب شد که قیمت تمام شده تولید ۲ برابر افزایش یابد که متأسفانه با این وجود خرید حمایتی محقق نشد.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی با بیان اینکه ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تن برنج در کارخانه های شالیکوبی وجود دارد، گفت: اکنون به شالیکاران اعلام کردند که برنج های مانده در انبار را از کارخانه های شالیکوبی خارج و به شالی جدید تبدیل کنند که این امر آسیب جدی به بخش تولید وارد می کند.

تولید برنج کشور اعم از ارقام محلی و پرمحصول مناسب است، گفت: سال گذشته در قالب کشت قراردادی که برای ارقام پرمحصول مقرر شده بود، بازرگانان دولتی یک ماه مانده به فصل برداشت اعلام کرد

که برای ارقام پرمحصول مقرر شده بود، بازرگانان دولتی یک ماه مانده به فصل برداشت اعلام کرد که منابع مالی لازم برای خرید برنج نداریم. این درحالی است که به سراغ واردات برنج رفتند و طبق آمار یک میلیون و ۷۹۰ هزار تن برنج وارد شد.

به گفته وی، با توجه به افزایش هزینه ها قیمت ارقام ارقام پرمحصول ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان و ارقام کیفی ۹۰ تا ۱۰۰ هزار تومان اعلام شد که اعلام بازرگانی دولتی مبنی بر عدم منابع مالی برای خرید، ضربه مهلکی به تولید وارد کرد که از این حیث تولیدکنندگان آسیب جدی دیدند.

پیشه و ر ادامه داد: افزایش ۲ برابری قیمت کود، ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصدی هزینه های کارگری و سموم و ادوات کشاورزی موجب شد که قیمت تمام شده تولید ۲ برابر افزایش یابد که متأسفانه با این وجود خرید حمایتی محقق نشد.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی با بیان اینکه ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تن برنج در کارخانه های شالیکوبی وجود دارد، گفت: اکنون به شالیکاران اعلام کردند که برنج های مانده در انبار را از کارخانه های شالیکوبی خارج و به شالی جدید تبدیل کنند که این امر آسیب جدی به بخش تولید وارد می کند.

تولید برنج کشور اعم از ارقام محلی و پرمحصول مناسب است، گفت: سال گذشته در قالب کشت قراردادی که برای ارقام پرمحصول مقرر شده بود، بازرگانان دولتی یک ماه مانده به فصل برداشت اعلام کرد

خبر

وضعیت جوی مازندران در هفته جاری چگونه خواهد بود؟

هواشناسی مازندران با اشاره به استقرار سامانه پایدار جوی، پیش بینی کرد که آسمان این استان تا پایان هفته جاری صاف تا نیمه ابری و با افزایش نسبی دما همراه باشد.

طبق پیش بینی هواشناسی آسمان مازندران از روز یکشنبه تا روز پنجشنبه هفته جاری ضمن افزایش نسبی و محسوس دما، در دامنه ها و ارتفاعات به‌ویژه در ساعات بعدازظهر با افزایش ابر، رگبار و رعد و برق و وزش باید همراه خواهد بود. هواشناسی مازندران به شهروندان توصیه کرد که در طی این مدت از اتراق کردن در حاشیه مسیل ها و رودخانه ها خودداری و در هنگام تردد در محورهای کوهستانی با توجه به احتمال ریزش سنگ، جوانب احتیاط را رعایت کنند.

با گرم تر شدن هوا در چند روز آینده، جدول پیش بینی پنج روزه هواشناسی نشان می دهد که میانگین دمای هوا در مناطق مرکزی و شرقی از ۳۱ تا ۳۴ درجه سانتی گراد بالای صفر در طی امروز با چند درجه افزایش در روز دوشنبه به ۲۴ تا ۳۶ درجه سانتی گراد بالای صفر می رسد.

میانگین دمای هوا در مناطق غرب مازندران نیز از ۳۰ تا ۳۳ درجه سانتی گراد بالای صفر در روز شنبه با چند درجه افزایش در روز دوشنبه بین ۳۱ تا ۳۲ درجه سانتی گراد بالای صفر در نوسان خواهد بود.

هواشناسی شرایط جوی امروز مازندران را براساس تجزیه و تحلیل آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی، صاف تا نیمه ابری از بعدازظهر با افزایش ابر در ارتفاعات با احتمال رگبار پررکنده و وزش باد پیشینه دما در مناطق غربی تا ۲۳ درجه و در مناطق مرکزی و شرقی تا ۲۵ درجه سانتی گراد بالای صفر پیش بینی کرد.

شرایط جوی مازندران در روز یکشنبه صاف تا نیمه ابری و از بعدازظهر با افزایش ابر در ارتفاعات با رگبار پررکنده باران، احتمال رعد و برق و وزش باد با پیشینه دما در مناطق غربی تا ۲۳ و در مناطق مرکزی و شرقی نیز تا ۲۵ درجه سانتی گراد بالای صفر همراه خواهد بود.

هواشناسی شرایط جوی مازندران از روز دوشنبه تا روز چهارشنبه را نیز صاف تا نیمه ابری همراه با تداوم هوای گرم و شرعی، در دامنه ها و ارتفاعات در ساعات بعدازظهر تا اوایل شب ابری همراه با رگبار و رعد و برق و وزش باد اعلام کرد.

آسمان مازندران در طی روزهای پنجشنبه و جمعه نیز صاف تا نیمه ابری همراه با افزایش تدریجی و محسوس دما با پیشینه دما در مناطق غربی تا ۳۳ درجه و در مناطق مرکزی و شرقی تا ۲۸ درجه سانتی گراد بالای صفر پیش بینی شده است.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران - ساری:

۱۷ جنگل‌بان مازندران طی ۲ سال گذشته مصدوم و مجروح شدند



فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران گفت: طی دو سال گذشته ۱۷ نفر از جنگل‌بانان و حافظان طبیعت در استان مجروح و مصدوم شدند.

به گزارش مهر، سرهنگ مجید ذکریایی صبح شنبه در گفتگو با خبرنگاران ضمن تقدیر از جنگل‌بانان و نیروهای شاغل در امر جنگل‌بانی و حافظان انفال که به صورت شبانه روزی و در ایام تعطیل در عرصه‌ها حضور دارند و از کمترین حقوق و مزایا برخوردار هستند ولی در جهت حفظ و حراست از منابع طبیعی با جان و دل فعالیت می‌کنند، بیان کرد: در برخی از موارد جنگل‌بانان از سوی متخلفین مورد تهدید و آسیب قرار می‌گیرند.

وی افزود: از سال ۱۴۰۰ تا کنون ۲۷ مورد درگیری متخلفین (قاچاقچیان و متعزضان) با نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی را داشتیم که در برخی از درگیری‌ها متخلفین با استفاده از سلاح گرم و سرد با نگهبانان و مأمورین در حین انجام وظیفه درگیر شدند.

وی ادامه داد: در این راستا تعداد ۱۷ نفر از نیروهای طی این دو سال مجروح و مصدوم شدند و در برخی از موارد نیز آسیب به خودروها و ساختمان نگهبانی را هم شاهد بودیم.

مدیرعامل آبیای مازندران:

مدول ۲ تصفیه خانه فاضلاب نوشهر و چالوس در حال اجرا است



مدیرعامل آبیای مازندران از اجرای مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب نوشهر و چالوس با ظرفیت تصفیه ۱۲ هزار مترمکعب در شبانه روز خبر داد.

به گزارش خبرنگار گویند در مازندران، بهزاد برارزاده در گفتگو با خبرنگاران از اجرای مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب نوشهر و چالوس با ظرفیت تصفیه ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز و ارتقای مدول اول با افزایش ظرفیت ۲ هزار متر مکعب در شبانه روز خبر داد.

وی با اشاره به لزوم اجرای طرح‌های فاضلاب در راستای جلوگیری از آلودگی‌های زیست محیطی و سطح بالای آب زیرزمینی در استان اظهار داشت: مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهرهای نوشهر و چالوس با فرآیند تصفیه سیستم لجن فعال متعارف با هوادهی عمقی و قابلیت حذف نیتروژن و فسفر و با ظرفیت تصفیه ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز در دست اجراست.

وی افزود: این پروژه در حال حاضر ۱۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و پس از اتمام عملیات اجرایی ۱۲۰ هزار نفر از مزایای آن برخوردار خواهند شد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مشخصات کلی طرح فاضلاب نوشهر و چالوس گفت: در حال حاضر این طرح با ۲۰۰ کیلومتر طول شبکه اصلی و فرعی، خط انتقالی به طول ۳۰۱۵ کیلومتر، احداث ۹ ایستگاه پمپاژ در قالب ۴ مدول تصفیه خانه در ۱۰ هکتار زمین خریداری شده در دستور کار است که در نهایت با تولید روزانه ۱۴۰ لیتر به ازای هر فرد، در مجموع ۴۳ هزار نفر را تحت پوشش قرار خواهد داد.



وی گفت: علی رغم گذشت یک ماه از اعلام خرید حمایتی برنج در ۳۰ نقطه، اما این امر محقق نشد و از طرفی به سبب قیمت پایین، برنج کاران شمال آسیب جدی دیدند که از این حیث انتظار می رود دولت سیاست های حمایتی بیشتری در برنج خود داشته باشد.

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون گفت: قیمت برنج ایرانی در مقایسه با وارداتی بالا نیست و به طور کلی قیمت های خرید تضمینی در تنظیم بازار کمک می کند.

زخیری از خرید حمایتی برنج گفت: آقای قاسم پیشه و ر رئیس اتاق اصناف کشاورزی





## با حمایت دولت در صدور مجوز ها کارخانه تمام اتوماتیک بسته بندی ذرت علوفه ای خوراک دام در استان راه اندازی خواهد شد

الگو اجرایی شود. کشاورز به طور شفاف از نوع و میزان کشت خود مطلع خواهد شد. فرضاً اگر در یک سال ۲۰۰ هکتار اراضی خود را به کشت گندم اختصاص دهد این مقدار با نیاز (تقاضا) بازار می سنجد و سال بعد این محصول را کمتر و یا بیشتر (متناسب با نیاز بازار) کشت و تولید خواهد کرد. وی ادامه داد اجرایی شدن الگوی کشت همچنین نوع محصول را در هر منطقه کشاورزی به طور شفاف امکان پذیر می کند چنانچه در یک منطقه گندم، در منطقه ای دیگر جو و یونجه و ... به مقدار متناسب و با توجه به شرایط آب و خاک و فاکتورهای دیگر زیر کشت خواهد رفت.

عباس دهبورر با تاکید دوباره بر لزوم اعلام قیمت خرید تضمینی محصولات کشاورزی از قبل و اجرایی شدن طرح الگوی کشت، ابراز امیدواری کرد مسوولان ذریبند در این زمینه اقدام مساعد را به عمل آورند. وی همچنین دغدغه های کشاورزان را در فروش محصول مورد اشاره قرار داد. که با توجه به نوسانات شدید بازار، عمدتاً به دنبال فروش محصول در کوتاه ترین زمان می باشند و از اینرو فضا و بستر مناسبی برای افراد و واسطه فراهم می شود تا با نازل ترین قیمت محصولات کشاورزی را خریداری و با بالاترین قیمت به دست مصرف کنندگان برسانند.

عباس دهبورر با بیان اینکه هم کشاورزان و هم دامداران از حضور واسطه ها در چرخه قیمت گذاری محصولات دچار ضرر و زیان می شوند خواستار حذف سیستم واسطه گری در این بخش شد.

وی در ادامه پیرامون احداث بزرگترین ایستگاه بسته بندی علوفه و خوراک دام در قم توضیحاتی داد و گفت: با یک شرکت تحت عنوان شرکت رشد پایدار ایرانیان مذاکراتی صورت گرفته و در این زمینه همکاری و تعامل جهاد کشاورزی استان را ضروری خواند.

عباس دهبورر در همین زمینه، اخذ مجوز موافقت اصولی ( احداث ایستگاه خوراک دام) را مور اشاره قرار داد و گفت: سامانه متمرکز مجوزها که به درگاه های مجوزها موسوم است؛ مشکلاتی ایجاد کرده و به خصوص از فعالان این حوزه تلف می شود.

این کشاورز صاحب ایده همچنین موازی کاری را در طولانی شدن پروسه اداری صدور مجوزها مؤثر دانست و در ادامه احداث ایستگاه بسته بندی علوفه و خوراک دام را با استفاده از پسماند های از قبیل پوست پسته، پسماند گل محمدی، پسماند صیفی جات کاهو و... را مورد اشاره قرار دارد.

عباس دهبورر، در جمع بندی اظهارات خود از کشت نوین بدون شخم برای اولین بار در استان با دستگاه (نوتیلیج) خبر داد که برای اولین بار توسط مجتمع کشاورزی خلیج فارس بکارگیری خواهد شد.

وی با بیان اینکه این دستگاه توسط جهاد کشاورزی در اختیار ما جهت کشت قرار گرفته، افزود: این کشت نوین مزایای فراوانی دارد که زمین نیازی به شخم زدن نخواهد داشت و قابلیت و کارکرد چندگانه کشت، کود ریزی و تیپ کشی را دارد.

عباس دهبورر گفت: این دستگاه ۲۰ سال قبل وارد ایران شده اما مورد استفاده قرار نگرفته که امسال به ابتکار مجتمع کشاورزی خلیج فارس در سطح ۱۰ هکتار از اراضی به عنوان نمونه (پایلوت) اجرا می شود.

عباس دهبورر در این زمینه از مدیریت جامع جناب مهندس حاجی رضا رییس سازمان جهاد کشاورزی استان، مهندس سعادت خاتونی معاون ایشان و مهندسان و کارشناسان این سازمان از جمله فقیهی، رسولی، صادقی، عزیزی، یعقوبی، پور دانا، غلامرضایی، ترابی، ذلفی، عبداللهی، طالبی، و ... تشکر و قدردانی کرد.



گندم کار مقرون به صرفه نباشد: به کشت جو یا محصول دیگر اقدام خواهد کرد.

وی با بیان اینکه همین عدم اطلاع رسانی به موقع باعث ورشکستگی تعداد زیادی از دامداران در سال گذشته شد، افزود: امسال کشاورزان به دلیل عدم اطلاع رسانی به موقع و یا اعلام دیر هنگام قیمت خرید تضمینی گندم متحمل ضرر و زیان شدند.

عباس دهبورر در ادامه بر شمردن مشکلات و چالش ها در بخش کشاورزی، قطعی برق را مورد اشاره قرار داد و ابراز عقیده کرد: قطعی برق هم به صنعت و هم به کشاورزی آسیب های زیادی وارد می کند. اما این قطعی برق در کارخانجات صنعتی، نهایتاً توقف تولید و بیکاری چند کارگر را به دنبال دارد در حالی که در بخش کشاورزی غذای مورد نیاز جامعه دچار آسیب و چالش می شود چراکه گیاه را نمی توان از آب (که به وسیله برق تامین می شود) محروم نمود. در این صورت تولید به طور مستقیم متحمل ضرب و آسیب می شود.

وی افزود: قطعی دو تا ۴ ساعته برق در هر روز مشکلات متعددی برای ما به همراه دارد که امیدواریم مسوولان شرکت برق با عنایت به اهمیت آبرسانی به محصولات کشاورزی (که نیاز غذایی جامعه است از قطعی برق در این بخش (کشاورزی) خود داری ورزند. عباس دهبورر همچنین با اشاره به اینکه ۷۰ هکتار از ارضی مجتمع کشاورزی خلیج فارس قابلیت کشت با روش آبیاری تحت فشار (قطره ای) را دارد؛ افزود: چندهکتار زمین را آیش قرار داده ایم که بتوانیم در سال آینده به باری خدا کشت پیهنه و مطلوب تری بایهه گیری از روش های به روز و علمی داشته باشیم. وی سپس خطاب به مسوولان اضافه کرد: علیرغم سابقه دیرینه کشاورزی در کشورمان، هنوز الگوی کشت در کشور اجرایی نشده است. چنانچه این

بیمه در جریان خسارت اهمال می ورزید، از بیمه منصرف شدیم؛ وی افزود: به عنوان مثال بیمه تعهد می کند که خسارات ناشی از سیل و صاعقه را می پردازد؛ اما محصولات کشاورزی در معرض خسارت دیدن از عوامل مختلفی هستند به عنوان مثال ذرت کشت شده توسط پرنده ای بنام گنجشک کلی را نام می بریم که به چکاوک کاکلی عنوان علمی آن است. به محض آنکه ذرت با سورگوم یا ارزن و چغندر علوفه ای است و .. دو برگه شود شیره آن را می خورد و خسارت وارد می کند. اما بیمه تعهدی در جبران اینگونه خسارت ها ندارد! سورگوم کاری در ۴ هکتار تماماً دچار چنین آسیبی شد!

عباس دهبورر در پاسخ به سوالی مبنی بر تامین هزینه اجرای طرح آبیاری قطره ای، گفت: مجموعاً سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای اجرای این طرح هزینه شد که دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از محل خود یاری سازمان جهاد کشاورزی به صورت بلا عوض تامین و پرداخت و یک میلیارد هم از آورده شخصی خودمان تامین و پرداخت شد.

وی همچنین درپاسخ به سوال خبرنگار ما که خواستار توضیح بیشتر در خصوص دیدگاه خود، پیرامون خریدتضمینی محصولات کشاورزی شد، اظهار کرد: محصول گندم وقتی تحویل سیلو شود قیمت تضمینی آن را اعلام می کنند. درحالی که گندم کار باید از قبل نسبت به قیمت خرید تضمینی اطلاع داشته باشد به عبارت دیگر قیمت خرید تضمینی باید سال قبل صورت بگیرد تا کشاورز برای کشت و یا عدم کشت این محصول برنامه ریزی کند وی در همین مبحث خاطر نشان کرد: چنانچه قیمت خرید تضمینی محصول کشاورزی از قبل اعلام شود: کشاورز می تواند با آگاهی و اطلاع کافی نسبت به کشت همان محصول و یا محصول دیگر اقدام کند. در این صورت چنانچه قیمت خرید تضمینی گندم از قبل اعلام اما برای

نظر در محصول کلزا نام برده می شود) و چند مهندس دیگر از محصول زیر کشت کلزا بازدید کردند که با این وجود سه تن محصول درهر هکتار برداشت شد.

وی افزود: در خصوص محصول کلزا نیز اعلام دیر هنگام قیمت تضمینی توسط دولت: مانع از برنامه ریزی در این حوزه شد. این کشاورز پرتلاش که دیدگاه های نو در خصوص کشت و زرع محصولات کشاورزی را در مجتمع تحت مدیریت خود اعمال می کند؛ آنگاه در پاسخ به سوالی در خصوص میزان اشتغال زایی در مجتمع کشاورزی خلیج فارس اظهار داشت: نیروهای شاغل در این مجموعه به واقع شریک ما محسوب می شوند به عبارت دیگر ما مکانیسمی در این زمینه طراحی کرده ایم که براساس آن نیروهای شاغل با دلگرمی و رغبت بیشتری به کار مشغول شوند تا کار را از آن خود بدانند. لذا همه سعی و تلاش مجموعه مجتمع کشاورزی خلیج فارس معطوف کاشت، داشت و برداشت محصول به بهترین شکل ممکن است.

وی افزود: دوفنر به صورت ثابت و مداوم در این مجتمع مشغول به کار هستند؛ اما در موقع کشت محصول، حداقل یکصد نفر و در زمان برداشت نیز همین تعداد، در سطح اراضی مجتمع مشغول همکاری می شوند. این در حالی است که ده ها تن نیز به صورت جانبی و غیرمستقیم با این مجموعه ارتباط کاری دارند که عمدتاً رانندگان حامل محصول و فعالان در حوزه جا به جایی و انتقال چاپر، کمباین و ... را شامل می شوند.

عباس دهبورر با بیان و اینکه هزینه های بالایی بابت تراکتور و کمباین در فصل کاری متحمل می شویم، افزود: برای تکمیل تجهیزات کشاورزی مشکل خاصی نداریم اما معتقدیم سفره ای که با الطاف خداوندی پهن شده، هرچه وسیع تر باشد، خیر و برکت آن افزون تر خواهد بود. لذا بخش هایی از کار را در حوزه تراکتور و کمباین، به صاحبان این تجهیزات واگذار می کنیم تا کمکی به امرار معاش این افراد زحمتکش محسوب شود معذالک انتظار داریم این عزیزان هم تعامل و همکاری بیشتری (به لحاظ قیمت ها) با ما داشته باشند. وی با بیان اینکه در سال گذشته حدود پانصد میلیون تومان بابت تراکتور هزینه پرداخت کردیم؛ افزود: بدون شک با کمتر از این مبلغ می توانستیم یک دستگاه تراکتور خریداری کنیم اما به جهت آنچه که قبلاً اشاره کردم و در راستای اشتغالزایی بیشتر این مجموعه (به صورت غیر مستقیم) ترجیح دادیم کار در حوزه تراکتور را به صاحبان این دستگاه محول کنیم.

وی افزود: انتظار ما از صاحبان تراکتور این است که کار را از آن خود بدانند، به تعهدات خود به موقع عمل کنند یعنی همان زمانی که اعلام می دارند در محل کار (زمین) حاضر شده و زمین را به بهترین نحو آماده کنند ضمن اینکه در محاسبه مالی هم دستمزد خود را طبق روال متداول و متعارف مطالبه نمایند که ما حتی درصدی بیشتر از تعرفه متعارف، به این عزیزان می پردازیم.

عباس دهبورر گفت: در سال جاری کمباین داران دستمزد خود را بطور دلخواهی تعیین و اخذ کردند کما اینکه در محصول کلزا ۵ میلیون بابت هر هکتار از ما مطالبه کردند حال آنکه تعرفه مصوب حدود دو میلیون و ۲۰۰ تومان بود.

وی در همین حال با اشاره به اینکه تجهیزات و ادوات کشاورزی کشور به روز نیست، گفت: این دستگاه ها و ادوات ۱۵ تا ۲۰ سال قبل ساخته شده و تولیدات جدید نیز با همان ساز و کار ۲ سال قبل صورت می گیرد. عباس دهبورر در پاسخ به سوالی مبنی بر بیمه محصولات کشاورزی، اظهار داشت: تا دو سال قبل محصولات را بیمه می کردیم اما چون شرکت

